
KUJCP01OXBZW

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/063/20 číslo smlouvy zhotovitele: S21-014-0052

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

Smluvní strany:

Objednatel: Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice
IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

Mgr. Aleš Mik, vedoucí odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu

Jihočeského kraje, tel.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:

Jiří Letovský, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic Krajského
úřadu Jihočeského kraje, tel. č

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):

INBEST spol. s r.o.
se sídlem: Rudolfovská tř. 64/34,370 01 České Budějovice

zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem, jednatelem společnosti
IČO: 60851970

Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Michael Šm

Ing. Martin Frdlí

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského so C, vložka 8032
Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

Odpovědný geodet: Ing. Michal Novák tel. č.

*KUJCP01OXBZW*



Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,

k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebníh

Osoba pověřená vedením stavby: Martin Kolář, DiS, ředitel oblasti JH

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Lukáš Beránek, stavbyvedoucí

Jan Hanousek, DiS, stavbyvedo

Michael Wiedermann, vedoucí

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 17. 6. 2020 (dále též „nabídka")

podaná v zadávacím řízení konaném podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále též „ZZVZ"), pro veřejnou zakázku s názvem

„Modernizace komunikací II. třídy P.12 A- část 2"

Vymezení pojmů

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném zvláštním právním

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž

jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a

jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

II. Předmět

1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných

v této smlouvě a podle příslušných projektových dokumentací zavazuje k provedení následujícího

díla:

- modernizace silnice 11/410 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice

11/410 hranice kraje - Budeč - hranice kraje" z 10/2018 vypracované Správou a údržbou silnic
Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice,

- modernizace silnice 11/406 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice

11/406 hranice kraje - Dačice" z 11/2018 vypracované Správou a údržbou silnic Jihočeského

kraje, Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice,

*

- modernizace silnice 11/154 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice

11/154 Lipnice - hranice okres - Hrachoviště - Branná - Obora" z 11/2018 vypracované
Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice,

2. Místem provádění díla jsou silnice, resp. jejich úseky tak jak jsou uvedeny v příslušných

projektových dokumentacích v předchozím odstavci tohoto článku.

2



3. Smluvní strany sjednávají, že dílo může být prováděno po částech, tj. dílo muže byt zhotovitelem 

předáváno a objednatelem přebíráno po částech, které budou určeny v průběhů plném smlouvy. 

Tyto části díla budou určeny objednatelem, a to v návaznosti na tu skutečnost, jak budou jednotlivé, 

shora vymezené silnice anebo jejich úseky, uzavírány příslušným silničním správním úřadem.

4. Předmětem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného v č. II. odst. 1. této smlouvy. Zhotovením 

díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 

konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončeni celého 

díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž 

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné {např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatřeni, 
zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.) včetně koordinační a kompletačn činnosti celé 

stavby a rovněž dokladů požadovaných speciálním stavebním úřadem pro vydám kolaudační o 

souhlasu, tak aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v souladu s obecně technickými 

požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel povinen

postupovat s potřebnou péčí.

5. Zhotovitel zhotoví a předá objednateli předmět smlouvy bez vad, nedodělků a nedostatků, zcela 

hotový, funkční a provozně bezpečný.

6. Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné nebo účelné 

ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a provozně jistém 

stavu. V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy předá jako celek anebo po částech, jak 
je uvedeno čl. II odst. B smlouvy, včetně veškerých příslušných technických dokladu, revizi, povoleni 

pro provoz zařízení, dále doložení všech zkoušek, atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, dokladu a 

náležitostí vyžadovaných pro správní řízení, případně jiný postup podle stavebního zakona, na základě 

kterého bude možno započít s trvalým užíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas.

7. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob (podzhotovitelů), předem 

písemně odsouhlasených objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splněni smlouvy a 
odpovídá za vady díla, jako by je prováděl sám. Zhotovitel je povinen poskytovat objednatel, 

součinnost při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech podzhotovitelů včetně jejich podílu na 

zhotovení díla. Dojde-li ke změně podzhotovitele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel část 

kvalifikace či změnu kvalifikace, je zhotovitel povinen nahradit takového podzhotovitele pouze 

takovým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace.

8 Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, podle 

platných českých technických norem, podle platných technických podmínek a technických 

kvalitativních podmínek vydaných MD ČR (resp. MDS ČR) a zvláštních technických kvalitativních 

podmínek, pokud jsou součástí projektové dokumentace.

9. Vznikne-li v souvislosti s dílem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec projektové 

dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízení (např. práce vyvolané na základě rozhodnuti 

příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo kolaudaci, práce vyvolané potřebami stavby, 

jež není možné kvalifikovat jako vady a nedodělky), bude jejich zadání probíhat v souladu se ZZVZ.

lO.Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto 

smlouvou stanovených.

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:

3



a) Termín předání staveniště zhotoviteli k zahájení plnění díla bude určen objednatelem. Jednotlivé 

silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli objednatelem předávány tak, aby mohl plnit své 

povinnosti z této smlouvy, tj. silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli předávány buď předtím, 

než budou uzavřeny příslušným silničním správním úřadem anebo bez zbytečného odkladu poté. O 

předání staveniště zhotoviteli k zahájení plnění smlouvy, provádění díla anebo jeho části bude sepsán 

zápis o předání staveniště podle ust. čl. VII. odst. 1 této smlouvy.

b) Termín předání a převzetí díla či jeho části objednatelem, tj. protokolární předání a převzetí řádně 

dokončeného díla anebo jeho části je sjednán takto:

modernizace silnice 11/410 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 

11/410 hranice kraje - Budeč - hraníce kraje" do 40 kalendářních dnů ode dne převzetí 

příslušného staveniště zhotovitelem,

modernizace silnice 11/406 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 
11/406 hranice kraje — Dačice" do 40 kalendářních dnů ode dne převzetí příslušného 

staveniště zhotovitelem,

modernizace silnice 11/154 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 
11/154 Lipníce - hranice okres - Hrachoviště - Branná - Obora" do 50 kalendářních dnů ode 

dne převzetí příslušného staveniště zhotovitelem,

2. Do termínu předání a převzetí díla, anebo jeho jednotlivých částí, objednatelem dodá zhotovitel 

objednateli veškeré doklady a podklady (např. geodetická zaměření, protokoly o zkouškách atd.) 

vyhotovené během stavby a do termínu předání díla, které budou následně s dalšími, později 

vyhotovenými, potřebné ke kolaudaci a finančnímu vypořádání obou stran.

3. Dílo, resp Jeho části, předané zhotovitelem objednateli musí být způsobilé užívání tak, aby mohla 

být podána žádost o vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty 

budou protokolárně převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.).

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo, resp. jeho části řádně a včas v souladu 

s touto smlouvou, je povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před 

sjednaným dnem předání a převzetí díla a současně mu oznámit termín, kdy bude dílo, resp. jeho 

části protokolárně předáno.

5. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo anebo jeho části samostatnými předávacími 

protokoly.

6. Objednatel si vyhrazuje možnost přiměřeně upravit dobu plnění v důsledku objektivních 

skutečností, kterými jsou zejména:

provedení nezbytných změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 ZZVZ, 

plnění požadavků správních orgánů (např. na úseku ochrany životního prostředí, památkové péče 

apod.), pokud tyto skutečnosti,nenastaly zaviněním zhotovitele.

nepříznivé klimatické podmínky pro provádění požadovaných prací a použitých technologií za 

dodržení TKP a příslušných norem

Smluvní strany jsou povinny se bezodkladně vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti.

4



IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

2. Cena díla je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Po 

dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady na 

provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.

Změna sjednané ceny je možná pouze:

a) pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;

b) dojde-li v průběhu realizace díla ke změně závazku z důvodu nutnosti provedení nezbytných 

dodatečných prací, případně k jiné nezbytné změně závazku (tzv. vícepráce a méněpráce).

3. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena 

na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

4. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování a oceňování:

f .V \yskytnou-li se Pfi provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést 

jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento návrh předložit technickému dozoru a objednateli 

k odsouhlasení (formou tzv. změnového listu s přílohou).

4.2. Vícepráce budou oceněny takto:

Není-li možno cenu víceprací stanovit podle odst. 3, nesmí nabídkové ceny zhotovitele překročit 
jednotkové ceny podle oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních 

komunikací (OTSKP-SPK), pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.

4.3. Méněpráce budou oceněny takto:

Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel 

skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr 

z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

4.4. Objednatele je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode 

dne předložení návrhu zhotovitele. V případě, že objednatel vysloví s návrhem zhotovitele souhlas, 

obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě.

1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve 

stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Přílohou daňového dokladu musí být soupis 

fakturovaných prací včetně dalších listin (např. faktury podzhotovitelů), který bude prokazovat 

oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními vadami 
(absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena 

neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je objednatel povinen 

zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 kalendářních dnů ode dne obdržení takového vadného 

daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do

celkem bez DPH 

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

78 716 321,89 Kč 

16 530 427,60 Kč

95 246 749,49 Kč

V. Platební podmínky

5



doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění 

formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová Ihúta 

pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.

2. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do

7. kalendářního dne v měsíci následujícího po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny, a 

to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí daňového dokladu rovněž potvrdí.

3. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem. 

Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve 

prospěch účtu zhotovitele.

4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.

5. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech položek 

technickým dozorem) do výše 90 % fakturované částky za příslušný kalendářní měsíc. Tímto 
způsobem bude zaplaceno nejvýše 90 % z fakturované částky ceny díla uvedené včl. IV.l. této 

smlouvy. Zbývajících 10 % (pozastávka) bude uvolněno následujícím způsobem: 5 % bude uvolněno 

po protokolárním převzetí dokončeného díla anebo jeho části, zbývajících 5 % bude uvolněno po 

odstranění případných vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla anebo jeho části, a to na 

základě písemné žádosti zhotovitele. Pokud bude část díla převzata bez vad, bude na základě zápisu o 

předání a převzetí díla uvolněno celých 10 % pozastávky ceny odpovídající části díla.

6. Ustanovení odstavce 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který musí 

obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech obdržených fakturách musí 

být vyčíslena pozastávka, a to včetně DPH.

7. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, bude hodnota plnění odpovídající dani hrazena 

přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.

8. Fakturace bude prováděna odděleně, a to na ‘' způsobilé výdaje, vedlejší způsobilé výdaje a 

nezpůsobilé výdaje. Rozdělení těchto výdajů bude upřesněno zhotoviteli nejpozději při zahájení 

stavebních prací.

VI. Způsob provádění díla

1. Organizace kontrolních a případně technických dnů stavby bude stanovena v zápise o předání 

staveniště.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 

veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné 

porušování smluvních povinností zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 

k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

4. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními 

předpisy, zejména ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu musí 

odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon).

6

XH



5. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v 

době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 

objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se 

zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li 

pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce 

na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci 

použitých materiálů a výrobků.

6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla, soubor 

certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla. Na vyžádání objednatele, technického či 

autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 

certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy nebo receptury jednotlivých 

materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání 

objednatele, technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo 

technický dozor nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby práce na díle pozastavit až do 

doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 

díla.

7. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. 

Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také 

záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje 

o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 

vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění). Zástupce objednatele a technický 

dozor je oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své 

stanovisko.

8. Denní záznamy podepisuje osoba pověřená vedením stavby nebo její zástupce podle přílohy č. 9 

k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění. V den následující po provedení 

zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému dozoru a zástupci objednatele, 

oprávněnému jednat ve věci provádění stavby, denní záznamy a odevzdat mu první průpis 
stavebního deníku.

9. Mimo osoby pověřené vedením stavby nebo jejího zástupce mohou provádět záznamy ve 

stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za 

objednatele též jeho oprávnění zástupci.

10. Jestliže osoba pověřená vedením stavby nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými 

zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinna připojit k jejich zápisu do 3 pracovních 

dnů písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem 

zápisu souhlasí.

11. Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor, během něhož sledují, zda 

je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle 

platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu správními 

předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat 

bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok 

na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku 

tohoto objednateli vznikla.

12.0bjednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni 
před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení

7



Ínn2 S Předíhem 3 pracovních dnů- Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při 

neorodlPnř^0^0^^ 7^ 3 prad' které provádí °Právnění zástupci o^ednatele a učinit
neprodleně opatřeni k odstranění zjištěných závad.

skutečnosti oprávněné zástuPce objednatele na nepředpokládané

H i P V'. tCré mohou mít vliv na další Průběh stavby nebo znemožňují
proveden díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti
fakoži v noSÍ hZ Předí,°ZÍ d0h0dV Pr°Vádět měnv Vtechnologických pracích a v dodávkách,'

vznikne a o o mTÍhT J °dp°VÍdá 23 Škodu' ^ vsouvislosti s takovou změnou 
vzndcne a ponese náklady s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat Změnu
lži n°8,eÍi y 3 ZměnU P°UŽÍtéh0 m3teriá,u' sp°Jenou ceny za dí,o!7ze provést

ktátl í°UhlaSU objednatele a v souladu se ZZVZ, a to vždy písemným dodatkem

materiál.7h ,Spř')ohou noveho ověřeného soupisu prací. Změnu technologie a použitého 
atenáiu bez zvýšen, ceny za dílo lze provést po předchozím souhlasu objednatele a vsLadu se

2l;hn ° Ti™?™ St6m podePsaným technickým dozorem a osobou oprávněnou jednat ve 
věcech prováděn, stavby, nevyžádá-li si objednatel uzavření dodatku ke smlouvě

?todokume"taci Postupu stavebních prací zakrývaných 
konstrukci, průzkumných prac, a zkoušek, a to včetně umístění přeložek veškerých sítí všech

fotodokumentaci ^^ ^ SCh0pen na Požádání Poskytnout podklady pro fakturaci včetně

částídíli k iehožiře^H h Ží n3St.raně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení

technický dozor Lk »r? byl °bjednatel ^ bděným způsobem, zástupce objednatele -

dÍvod oro oriini * 7 provedení kontro|y Poslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká 
auvod pro prodlouženi terminu dokončení díla.

inilhnnickýří0r1.je 0bČ3Sny 3 zhotovitel hode pro potřeby sestavení harmonogramu stavby a
nebo I" icUhfdUa « T™* ^7 díla’ budou dalším zak^

-ž-t přítomností na stavbě

konfriiaiušebnlnr6^!*'6*^ 2abáje"ím Pr3CÍ Před'°ŽÍt ob^MeK "eb° technickému dozoru 

^ ntrolní zkušební pian dle specifikace objednatele uvedené v zadávacím řízení na realizaci tohoto

JL°ubÍevonřToadě ZÍZěn kT0,T d°drŽ0Vání 3 Plnění P°StUpů podle kontro,ního a ^b"íh°

l ZZZ JLTZ * V T T 2h0t0vite,e od **"*> dokumentu požadovat okamžitou nápravu
po^Xo vS; „t *"1 °pr°“

P°>'i"en P,ed !al,áiením prac( PrajPínat s vlastníky dotčených pozemků konkrétní 
podmínky vstupu na potemky a pořídit o tom písemný záznam oválený podpisem příSého

SzhotóvM f všech pozemků dotčených stavbou podte s&vebnih!, povolení

předá zhotoviteli technicky dozor pri předání staveniště.

a^omm^pT1T ??" řiPeíný píls,up "e ^ íástem pro ’*«' téchnického dozoru 

a kontroly díla. Pokud nebude zhotovitelem zajištén takovýto bezpečný přístup. Je technický dozor

°P S,°ÍTln°lP^°Vedfnj k°n,roly- T«hnickř *»or pak určí nový termín provedení tontroly 

příslušné část, drla. zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodlouíení termínu dokončení díla.

21. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

8



ípřo2in?0VlelJe °právněn 2měnit Podzhotovitele, kterými prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení 

nři J ? 23 2 y' pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, 
přičemž noví podzhotovitelé musí splňovat stejné (původní) požadavky na takového podzhotovitele.

23. Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje likvidaci

stakZm maTeTf' fí 3 * °dpadu' P'atí' Že ° Způsopu naložení
s takovým materiálem či odpadem rozhoduje objednatel a zhotovitel je povinen řídit se jeho pokyny.

fin!nTníhPr° eje ™atť;nálu do sběrných surovin je vždy příjmem objednatele. O způsobu případného 
finančního vypořádám se zhotovitelem rozhoduje rovněž objednatel.

^. t̂0tc0V'tel.Se zavazuje umožnit Předčasné užívání stavby (podle § 123 stavebního zákona) a 

stavby bjednatelem dohodu' obsahující jeho souhlas, a sjednat podmínky předčasného užívání

VII. Předání staveniště

silněn!!!1 ktomu'že díl° může být plněno po částech, sjednávají smluvní strany, že jednotlivé 
silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli objednatelem předávány tak, aby mohl plnit své 

povmnosti z této smlouvy, tj. silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli předávány buď předtím 
"f* bud°u “zavř®ny Prislušř1ým silničním správním úřadem anebo bez zbytečného odkladu poté. 

emště bude předáno na základě zápisu o předání staveniště. Nedohodnou - li se smluvní strany

7hntV>TUJ|! UZaVrení předmětnych silnic' resp. jejich úseků příslušným silničním správním úřadem 

zhotovitel který je povinen objednatele průběžně informovat o aktuální situaci tak, aby mu 

objednatel mohl předávat včas příslušná staveniště.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel, a to v souladu se svými potřebami, v souladu 

s dokumentaci předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. Dále je

nSí/TT V ramd zařízení stavenižtě Podmínky pro výkon funkce autorského dozoru 

P .. , nta' techmckého dozoru a rovněž pro výkon činnosti koordinátora. Náklady spojené se
zařízením staveniste a následující likvidací jsou součástí ceny uvedené v ČI. IV.l. Lhůta pro odstranění 

Za^IZe,n staveniště a vyklizení staveniště bude stanovena v protokolu o předání a převzetí díla 
p ipadně jeho odpovídající části, bude však činit minimálně 14 dnů od předání a převzetí díla, pokud 
se obě strany nedohodnou jinak. H

3. Další paré projektu stavby budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.

4. Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již ve věci stavby 

budou předána nejpozději při předání staveniště.

5 _ Zhotovíte1 zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak 

zajisti, a to na vlastni náklady.

oHnahH0t0VÍteí j! P°VÍne? ,na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat

a o lillnr h ^-Zn, J6h? ČÍnn°Stí' 310 V S0Uladu S Přís,uš"ými Předpisy, zejména ekologickými 

poVÍne.n staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho 
Zhntn > Irádn^ udrž°vat pnstupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění. 
h!!Jtra bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování 

bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnost
~r°2U u pr°storu staveniště. Zhotovitel je povinen při provádění stavby dodržovat 

P P y y ajici se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění

9



bližších minimálních požadavcích nebezpečnostih PráCÍ' 3 nařízení v,ádV ČR č- 591/2006 Sb., o 
□avc.cn na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

VHI. Předání a Převzetí díla, zkušební provoz, předčasné užívání stavby, kolaudace

1. Dílo, případně jeho části budou předávánu na mí«*a o x
strany sepsat samostatný zápis o předání a é™’ 0 tom se zava2Ují obě zúčastněné

technickým dozorem a zástupcem objednat? ' podePsany oprávněným zástupcem zhotovitele, 
V zápise se uvede zejména s0up^ pfedan^h dní'I?***™ Věd provádě"ř

odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací stermílneS0UPIS-2ř!ímÝCh Vad stermínem ÍeJich

konec záruční doby. Taktéž vněm bude ™nem a 2Pusobem jejich zajištění, cena díla a

odstraněny ve sjednaném termínu ie obiednatel vyklizení staveniště. Nebudou-li vady
třetí osoby, a to na náklaHo^

zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku a celínT"*"! ^ bUd°U považovánV za odstraněné 

vad odstraněných třetí stranou Tím l -í 6 é dl 0 V p nem rozsahu Podle této smlouvy, včetně 
s nečinností zhotovitele pň odsiraíiován?^ S "áhradb ^ ^ 0bJed"a,e" v “““<W

vnSrdčsS^SViemlře !h0,0V,tel' ^ "** do,íe"°

nutných křádnému d?to!íl^^1P,0|(k^J .prmedenlm vSech Předepsaných zkoušek,

technický dozor včas ořizvat iinaie aSt' ,na ,n,ch Je zhotovitel povinen objednatele, resp.

zhotovitel na své náklady zajistí nové" zk^uškv^a^'^^ zkoušek obJ'ednatelem uznány a 
dozoru. V J n°Vé Zk0ušky 23 Pntomnosti objednatele, resp. jeho technického

samy osobě ani ve spojení^ým^^ebrán26*1''0!3'^6513’ j6h° ^ Pr° °Jedině,é drobné vady, které 
podstatným způsobem ^mez^'pr" Sevze^LÍ" "eb° aoi Jeho dívání

dohodnou na ihůtách k jeJlTS^?  ̂ í'!"' ^ jeh0 Čá$ti 56 strany zároveň

kalendářních dní, umožní-li to klimatické nnH ^ kods*ranem vad zpravidla nebudou delší než 60 

klimatické podmínky nedovolují řádné odstmně^ P*kUd S6 Stra"y nedohodnou Jinak- Pokud 

zhotovitelem písemnou formou^ d°h°dne 56 objednatel se

musí být způsobilé užívání; v souladu s ustanoveními č^nkHl.rtétcTsmlouvy^n^en^ stavba a celé dílo

5. Zhotovíte, odpovídá za fe^ké a právní vady, které má dílo, resp. jeho část v době předání.

d° ™°deníku -eb°—
Při předávacím a přejímacím řízen! se prokáie ? d26 d!'°/přf aven° >< P^ání a převzetí a 

nezbytném pro předání a převzetí díla ie zhotóuit i 0601 d°končeno' nebo ze není ve stavu 

jemu vzniklé při neúspěšném předávacíma P°Vmen Uhrad,t obJednate,i veškeré náklady
opakovaného řízení. predávac'm a prej.macm nzení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci

4

IT-V bK *■*•» nedostaví
zmaří, je objednatel povinen uhradit zhotovit^6^^3?? 3 prejímad řízení jiným způsobem

Předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nLTnáklL! ^ J*mU V2ník'é při "eúspěšném

uujeunatei pak nese i naklady na organizaci opakovaného řízení.

10



8. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána žádost o 

vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty budou protokolárně 

převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.), případně aby mohl být proveden zkušební provoz.

9. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady 

nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby, příp. pro povolení zkušebního provozu, event. pro povolení 

předčasného užívání stavby a účastnit se kolaudace, řízení o zkušebním provozu, příp. řízení o 

předčasném užívání stavby, pokud k tomu bude příslušným stavebním úřadem vyzván. V případě, že 

se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované úkony.

10. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu, 

rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užívání stavby, pokud jsou v nich 

pro zhotovitele stanoveny povinnosti.

11. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu z rozhodnutí o 

zkušebním provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ve lhůtě v nich stanovené a 

nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení kopie 

kolaudačního souhlasu či rozhodnutí.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců.

2. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku, anebo pokud bylo předáváno 

objednateli dílo po částech, dnem předání a převzetí části díla (tj. bez ohledu na případné předčasné 

užívání stavby), provedeného v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné 

zakázky a touto smlouvou.

3. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční 

doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy 
reklamované vady.

4. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 pracovních dnů od jejího 

oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou stran. V zápise 

bude popsán rozsah závady s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný postup odstranění 

závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.

5. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7 kalendářních dnů v případě 

vážné závady, jinak do 30 kalendářních dnů po obdržení reklamace (pokud to dovolí klimatické 

podmínky). Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.

6. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 

objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených 

touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady 

zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel

ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí 

stranou.

7. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost 

za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti 

uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

11



zjistio"ntarí^ u 2ho,0”itele zbytečného odkladu po jejich

uvedeno, jak se T*W ^ "o*** *•»
nápravu. natel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat

X. Další ujednání

LSkl”" té'° Sm'0UVV ° d“° i* ^z výměr podepsaný a orazítkovaný

^řXze„r^h“^s srrír? f- mj“ ~—■*-
podmínek jednotlivých správců sítí oprávněn, k provádění těchto prací dle

UPla,nénV souvlsejlcf se

zápis do stavebního deníku. 6 povlnen 0 tom bezodkladně Informovat objednatele a učinit

Plecí na staveni ^'T ndipMdéJi d°8 “ přpd “MM*

technologických postupech, které Dro realfrL; * V"1 U^eného koordinátora o pracovních a 

postupech, včetně opatření přijatých k ieiich od 7 ž '■ ° řeSení rizik vzn'kajících při těchto 
součinnost potřebnou pro plnění Jeho úkoůnoZje.P°VÍnen P^^ovat koordinátorovi
Stavby, zejména mu včas pře“va.fníZa« a^dtl lř uf “T*"' d° PKpraVy a

brát v úvahu podněty a pokvnv koordináto Px -dy potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny,

zúčastňovat se kontrolních dnů a postUDovTt .Tni îTÍi ^ zpracování P,ánu'tento Plán dodržovat, 
a ve lhůtách uvedených v plánu. P P°d e dohodnutych opatření, a to v rozsahu, způsobem

koordinátorovi určenému objedn^eÍmVo^bnr^6"' ^ př'Jravy a realizace s*avby poskytovat 

dále zavázat všechny své podzhotovrtele. po^^ 3 ^ poskytováni Potřebné součinnosti

podzhotoviteíe, po^Ji^os^^ uvedené v odst. 5, zejména nezaváže-li své

bude uložena pokuta za naplnění skutkové Dodst^ 6 ^ SO“č"\nosti koordinátorovi, a objednateli 

251/2005 Sb., o inspekci prácevafT"* de"'ktU V***30 písm' ze> zák- t 
zaplacením pokuty vznikla7 ' Š ném' uhrad' zhotovitel objednateli škodu, která mu

320/200°iV,Sb.,JeoO:fínančlti P°d'e § 2e) zákona č‘

Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolní sykoner” kontroly na předmět díla (zakázky). 

Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřad^.TdV^'?1 °p^avněnÝcho or8ánů (zaměstnanci 
svých objektů, ve kterých se nředmát i 3 da s,ch °Právněných orgánů státní správy, atd.) do
kontrolním orgánům veškeroy protož^^m -d “'V* 7™** V***'0*"ke kontrola těmto

ěviděhcem„s,býtacch,0vára7=-tvrrr'^

v polrkéciio%fidVSr.SzTw P?eTnr'h1Uddtevedr°,néh0 ,i!u4"’° *«*■ “"V *

ootace z IROP. Přesný vzhled takového označení bude určen objednatelem.

9. Zhotovíte, je povloeo ozoeči, haldou fakturu číslem projektu, ze kterého je dílo spolufihahcováho.

12



dokřadůTtomiSlní “Ch°vávat v?škerou dokumentaci související s realizací díla, včetně účetních

delší ZhntolT “ r°kU 203°' nenWi V českých právních Podpisech stanovena lhůta
elsi. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a

"T? Pr°Jek,U zmocněncům pověřených orgánů
SZÍn íl 5 ' rP tomiSe' Evr0psl'é',° ««"»» NajvySSho kontrolního úfedo, 

pslušneho ogám, finální správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a Je povinen vytvořit 
V)íe oyedemrrn osobám podmínky k pmvedepí kontroly vtahující sT k realizaci ZZ 

a poskytnout jim pri provádění kontroly součinnost. Projekt je spolufinancován z 91. výzvy IROP a pod 
reg. č. projektu CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012870. ^ P

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

zfeimbÍetaHe! ^ °Práv"ěn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně

zhntnVi e° nepro''ede rádně a včas- Předtl'm, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně

Ihůtě bude zhTi rém-ZáměrU 3 Zár°Veň mU Stan°VÍ lhŮtU pro zjednání náPravy- Pokud i vtéto 
hutě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není

PT° na "f ™d,U Vzniklé Škody- 0bjednatel ie P° odstoupení od smlouvy oprávněn zadržet
škoT ítTrt p0.Z.aSHtávkvr(podlta V- odst- « a následně provést jednostranný zápočet na náhradu

zhotovitele™ °bjednate" VZmkne vdůsledku důvodného odstoupení od smlouvy pro nečinnost

2.°bjednat<!1 si d0 dot,y Předání a Převzetí staveniště [ČI. III. odst. 1 písm. a)] vyhrazuje právo

dotačního ťt ,Sr? pr0 připad' že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky z příslušného 
dotačního titulu Integrovaného regionálního operačního programu (IROP).

fnrZb°ÍhÍtd °dp0.Vílá °bjednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy 

a právních předpisů České republiky při provádění díla.

škodv°wni^l0dPOVI 23 fk0dy 2působené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za 
ody vypjyvajKa z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných 

znalost, pr. vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

LIT'"’0* ,"ahradit ““ '■ : "eb° bzobám a způsob náhrady

ustanoveními zák. č. 89/2012 sb, občanský zákoník. Je-ll JIŽ z povahy

^ " ‘ ™

XII. Bankovní záruky, pojištění

P?t UZaVrenim tet° smlouvy předal objednateli vystavenou bankovní záruku za řádné 

ustannvpnfí ,at J’ 23 dodržení všech smluvních podmínek, doby plnění díla a sankčních
odstraňován'3 ° ** 2 ^ °°° KČ S minimální Platností po dobu provádění díla, včetně doby

PnPa V3d 3 "edodě,ků- Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je

řádně a vča°w!.VnenHÍiP atatL p"padech' že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, dílo nedokončí 
ni.l JJ í f r nedokonci pro odstoupení od smlouvy z důvodu podle ČI. XI odst. 1, nebo 
7álah, í ^°biednate' neb° tř6tí Straně způsobenou šk°du či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý 

ohi enlk|němUZ Jl p°dle tét0 smlouvV Povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí 

doručí nh HSeTfI 2hotoviteli ^5i požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen
ÍZdní xSí h3 ! "°T ,Z3rUČní IÍStÍnU Ve Znění Sh0dném S předchozí záruční listinou,^ to v 

původní vyš. bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání

13

*S
ZM



Bankovní záruka za řádné provedení díla
předložení bankovní záruky za kvalitu díla. objednatelem do 10 kalendářních dnů po

2. V případě změny doby provádím H/ia u
trvala po celou dobu provádění díla. zhotov'tel povinen platnost záruky prodloužit tak, aby

Línebo se domáhat náhrady 

XI. odst. 1. ' 6 objednatel odstoup.l od smlouvy pro z důvodu uvedeného v ČI

zhotovitel objednateli baTkovn^záruku8 zrilal^díir^0? 1 PR Předání 3 převzetí díla Předloží 

Plné výši platná po dobu běhu záruční doby dle této smlmZ^0? T ** Bankovní záruka bude v 

do 10 kalendářních dnů po uplynutí záruční dnhw a -*e^nate tuto bankovní záruku uvolní
bankovní záruky za kvalitu díla [eobjednatel SSl™ Zá,kladě PÍ$emné Žád°sti 2hotovite,e- p*vo z 

oznámené záruční vady v souladu se smlouvou něho " “í*?? vpnpadech' že zhotovitel neodstraní 
Pokutu nebo škodu způsobenou v ZZÍ72 1T2I i neb0 třetí

nemuz bude podle smlouvy povinen apod Pfen* ^ neb° J'ný peněžitý závazek, k

objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného „íS ^ 2 bank°Vní záruky oznámí

doručit objednateli novou záruční listinu ve znění sho/™ “ ?8ny banky' zhotovitel je povinen 
^ankovnízáruk, .dynejPozd,ido^,~S

certi^o^

XIII. Smluvní pokuty

1P^' b>' -P-a«cbied^ateT
pokuta může být započtena protipohledávce ?hnt ^*"7 ka'endární den Prodlení. Tato smluvní

Pr„oXTXr

2uh™z^^

— objednateli „brad,,

«ra“X.P0Vinen Sm'“nl •"*“ * « «. - bosu, do prodlení z důvodů „a 

Částky za každý započatý den prodlení. J P m,UVm P°kutu ve ^ši °'02 % 2 dlužné

14



XIV. Všeobecná ustanovení

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle do předání řádně dokončeného díla.

dolní c /° TentaCI P°Skytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci a

snrái/n^P0Jené Sre! 'ZaCI Stavby' mŮŽe zhotovitel Použít P0U2e Pro provádění stavby a související
správní řízen, se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá objednatel výslovný
písemný souhlas nebo tak stanoví zákon. J vysiovny

LSňSmnT ^ Věd°mí’ “ Sm'°UVa bude uveřeJ'něna objednatelem v registru smluv způsobem

DředměT,iho oh h^P'L'StUP' Zhotovltel proh,ašuje' že ^to smlouva neobsahuje údaje, které tvoří
predmet jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník

4. Tato zakázka je spolufinancována z fondu EU (IROP). Zhotovitel se

respektovat a plnit podmínky a požadavky z ní vyplývající.
zavazuje tuto skutečnost

5. Ustanovení této smlouvy je možné měnit

předpokladu odsouhlasení oběma stranami.
pouze písemnou formou (označenou jako „dodatek") za

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (§ 6).
účinnosti dnem uveřejnění

7. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

^ SChVál0n0 usnesenim RadV Jihočeského kraje k

V Českých Budějovicích dne f 3 .jjg.
V Českých Budějovicích dne 5.8.2020

za objednatele:

Oceněný výkaz výměr

vedoucí odštěpného závodu

IG; 480 38 899, DiC: CZ480 35 599

15



REKAPITULACE STAVBY

Kód: JH-ll/410

Stavba: Modernizace silnice 11/410, hranice kraje - Bude* - hranice kraje

KSO:
Místo: Budeč

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš, tel: 606 683 573

Poznámka:

Délka realizace 40 kalendářních dnů

CC-CZ:
Datum: ' 17.06.2020

ID: 70890650

DIČ: CZ70690650

ID: 48035599
DIČ: CZ46035599

ID: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

7 928 279,85

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Sazba daně
21,00%

15,00%

V

Základ daně

7 928 279,85

0,00

CZK

Výše daně
1 664 938,77

0,00

9 593 218,62

Projektant --------- ------------——----- —______________
Zpracovatel

Datum a podpis
Razítko Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel '____________ ____________ _______ ______________
Uchazeč

Datum a podpis
Razítko Datum a podpis-

Razítko

ČR
- 370 04^!ňT [>I°P™V"Í^JIH

370 04 Č. Budějovice 3, Praíská tř 495/59
<Č: 480 35 599, Dlfi: CZ480 35 599

Strana 1 14



r ek a pit ul a c e  o bj ek t ů  st a vby  a  so upisů pr a c í

Kód: JH-ll/410

Stavba: Modernizace silnice II/410, hranice kraje - Budeč - hranice kraje

Místo: Budeč
Datum: 17.06.2020

Zadavatel: Jih04eSkýkrai Projektant:
Správa a údržba silnic

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní staví Zpracovatel:
Jihočeského kraje p.o. 
Kolman Aleš, tel: 606 683 

573

Kód
Popis

Cen* bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů

50101

50102 

SO 103

Modernizace silnice 11/410, staničeni 27,933 - 28,436
fiiodemizace silnice 11/410, staničeni 29,650 - 30,398 

/ 30.440 - 30.824 km 
Doplňující údaje - DIO

7 928 279,85

2 534 638,03 

5 124 889.86 

268 751,96

9 593 218,62

3 066 912,02 

6201 116,73 

325 189,87

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt0'1*"1^06 Si'nÍCe "/410, hraniCe kraje ‘Budeč'hranice kraie

S0101 - Modernizace silnice 11/410, staničenf 27,933 - 28,436 km 

KSO:
Místo: Budeč

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.06.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 534 638,03

DPH základní 

snížená

Základ daně

2 534 638,03

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

532 273,99 

0,00
Cena s DPH

v CZK 3 066 912.02
---- '-------------- ■ --------------------  ■ -______

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis
Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis:

Razítko

Strana 3 214



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt M°demÍZace silnice h«nice kraje - Budeč - hranice kraje

so 101 - Modernizace silnice 11/410, staničenl 27,933 - 28 436 km 

Místo: Budeč

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací 

HSV- Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

17.06.2020

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 
kraje p.o.

Kolman Aleš

Cena celkem [CZK]

2 534638,03 

2 534 638,03 

116 162,82 

2 407 147,65 

11327,56

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt M°demÍZaC8 Si'niCe M/410' hranice kraie ’ Budeí - hranice kraje

SO 101 - Modernizace silnice 11/410, staničenf 27,933 - 28,436 km

M!sto; Budeč

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj

Datum:

Projektant:

17.06.2020

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 

kraje p.o.

Kolman Aleš

Pč Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

naKiaay soupisu celkem
2 534 638,03

d HSV Práce a dodávky HSV
2 534638,03

D 1
46 | K ]l2S31

Zemní práce
Ic iSTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO n pa ui/u ---------- r- 116162.82

w
w

| 45 [ K 1014102

PP

w

w
w
w
w
w

69 K 572123

w
w
w
w

70 K 574C78

w
w
W

w

w
w
w
w

71 K 574A44.

W
W

Tachftteké »P«eifikac«. - vodorovní a svisl* doprava, přemístěni 
pfeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku) 

"délka 503 mH 

"oboustrané"
503*2_____________________

| POPLATKY 2A SKLÁDKU ‘ [

s«ídky související ■ uložením odpadu na .Hádce 
1006*0,25*1,8

TSKP-SPK2016

1 006,000

452,700 OTSKP-SPK 2016 |

452,700

68 K 567544

rvomuniKace pozemní
2 407 147.65

AÁSF EM TL po mim M2 ( 2 917,4001 OTSKP-SPK 2016 ~|
ze studená ....... wueni maieimu pieuepsenych pro recyMad -1------------------------------ -

- provedeni recyklace dle předepsaného technoknického předpisu
zhutnění vrstvy v předepsané tfouifce H

► zřízení vrstvy bez rozMenf Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahmuie oostřkv. nátirv
"RS CA 200 mm, ČSN 13 285, TKP kap. 5M 

"recyklace za studená RS CA dle TP 208 v tl. 200 m"
"délka 503 m"

"pnímémá Šířka 5,8 m"

503*5.8

[INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1 nUKiuo 

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro 
postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- 2H2.nl vrstvy baž rc2lij.nl lilky, poldédénl watvy co etopach 

-upravu naooiení. ukončeni
"Pl C 1 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap 26"
"délka 503 m"
"průmémá Šířka 5,8 m“

503*5,8

2 917,400

M2 2 917,4001
OTSKP-SPK 2016

I^ÁLTOVYB, i ON pr o  LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+,

iTsměsi v požadované kvalitě-------------iecnnicl

- očištěni podkladu 
■ uloženi eméai dle předepuného lochnoloplckého pfedpisu 2hutnénl 
vrstvy v předepsané tloušťce
- 2H2.nl vrstvy Dm ro2lii.nl lilky, pokládáni vrstvy po etapách včetně 

pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníku, dlaučnich 2aH2.nl 
odvodňovadch proužků, odvodhovačů, vpustí, éachel a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry

‘ n«zahmuja těsnění poděl obrubníků, diatačních zařízení 
odvodňovaeích oroužků odvoděovačů. voustí šachet a ood 
"ACL 22+ (50170), ČSN 73 6121, TKP kap r 
"délka 503 m”
"průměrná šířka 5,8 m"

503*5,8

M2

2 917,400

2 917,400 OTSKP-SPK 2016

[ 75 | K [572213 [SPOJOVACÍ POSTŘIK 7 cm i| 7F pit n ■ik pibF'

T..u»:.i-í ■ •«* 1 ____ _____

2 917,400

i ———— v r\Lj/ivl^
i ecnmcka apeclltkace:. dodáni vtech píed.pMnyd, metenáli pro 
postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického pfedpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách 
* úpravu napojení, ukončeni
"PS C 0,5 kg/m2, ČSN 736129, TKP kap. 26"
"délka 503 m" *

"průměrná šířka 5,8 m"
503*5,8

M2 2 917,4001 ||OTSKP-SPK 2016 ~|

Ásl-ÁL i o v y  BÉ TOM PRO OBRU&Nfc VftSTW AČO i---------

Im. 11STL. SOMM __________ M2
ecnnicka specfflkaee: - dodaní smaw v dožadovaná kuaMá --------- -----------

2 917,400

—i ■ i ■. i i \j  i l . aunnnw
i ecnnická spectrwace: • aotram cmesi v požadované kvalitě “
• očištění podkladu
- uloženi smésl dle předepsaného technologického předpisu, zhulnénf 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřteanl vrstvy bsz rozHienl luky. poMédánl vrstvy po stopách včatné 
pracovních sper a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podál obrubníků, dilatačních zsřlsenl
odvodřlovadch proužků, odvodňovačů, vpuMI, Šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátiry
- nezahrnuje lésnéni podél obrubníků, dilatačních zařízeni

■as ?í^řársssisrsss't m “d-
"délka 503 m"

2 917.400 | OTSKP-SPK 2016

Strana 5 z 14



§§
§ 

Id
o

Kód

w
w

"průměrná Šířka 5,8
I t l '_____ 503*5,8____
[72\ K [56933 1X1 biLKKuuKli il :

56933.1

ZŠlMI .pwfltoc.: - OodánTffiiSKifltšipiiifHa^

*»*»"délka 603 m" K*“W4n'vravv «• «ooéck

"oboustamě'’
503*2

1 006,000

9
30,000

915111C.1

doplnění hospodářských sjezdů"
"2 ks"
“průměrná plocha sjezdů 15m2/kus"
15*2

Ostatní konstrukra a práce, bouránř

■ voí^ras^2TMMsiAr
“délka 503 m"
"obě strany"
503*2

11 327.56

1 006,000

Strana6 2i4



>

k r yc í l ist  so upisu pr a c í

Stavba:

Obj “t0dernizace Si,nice l,/410' h™ice kraje - Budeč - hranice kraje

3008242kmMOdemÍZaCe SMnÍC* ,l/410’StanÍčenf 29’650'30-398'30,440 

KSO:
Místo: Budeč

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.06.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 124 889,86

0PH základní 

snížená

Základ daně

5 124 889,86

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše dané

1 076 226,87 

0,00
Cena s DPH

V CZK 6 201 116,73

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis-
Razítko Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis-
Razítko Datum a podpis-

Razítko

Strana 7 z 14



r ek a pit ul a c e  č l enění so upisu  pr a c í

Stavba:

Objekt: M0demÍ2aCe Silni0e kraje - Budeč - hranice kraje

30082042kmMOdemiZaCe S',n,Ce lm0’ Staniíenf 29-650 - 30,398 / 30.440 -

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Budeč

Jihočeský kraj

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

9-Ostatní konstrukce a práce, bourání

17.06.2020

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 

kraje p.o.

Kolman Aleš

Cena celkem [CZK]

5 124889,86 

5 124 889,86 

261 446,72 

4 837 950,50 

25 492,64

Strana 8 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/410, hranice kraje - Budeč - hranice kraje
Objekt

30O8242kmMOdemÍMCe *ilnÍCe ,M10’ Stanlčení 29>65® - 30,398 / 30,440 -

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:
Budeč

Jihočeský krai
Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

17.06.2020 

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 

kraje p.o.

Kolman Aleš

PČ Typ Kód
Popis

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV 

□ :1
46 K 12931

w
w
w

45 K 014102

PP

W

w
w
w
w
w

69 K 572123

w
w
w
w

70 K 574C78

W

W

W

W

| 75 j K 572213

w
w
w

Zemní práce 
l ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M

Technické tpecfffcace: - vodorovné a svislé doprava, přemístěni, 
přeloženi, manipulace « výkopkam a uložení na sldédku {bez poplatku) 

"délka 1132 m"
"oboustrané"

1132*2____________________
| POPLATKY ZA SKLADKU ' --------- T

2 264,000

5 124 889,86 

5 124 889,86

261 446,72

2 264.000

22*“ ahmu). veikeré poplatky provozovateli

2264^126-lT'l« utužením odpadu na ohlédce.

Komunikace pozemní
vka i pk u  OBNuUU A OPR PřcVK ZA STUD ČEM

1 018,800
ITSKP-SPK 2016

1 018,800

i*** - dodanřfiwrunillú předepsaných pro r

za studená

- pro«d.n< recyklace dle předepsaného lechnoloslckého předpisu
zhutnénl vrstvy v předepsané Uouifce ^ ’
- zřízení vrstvy bez rozlikenf ilřky, poMédénf vrahy po etapéch
- upravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje oostflkv. nátérv
‘‘RS CA, Č SN 13 285, TKP kap.6"
"recyklaceza studená RS CA dfeTP208 v tl 200m-

"délka 1132 m"
"průmémá šířka 5,2 mn 

1132*5,2__________________
JlNFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1 OKíS/mT

 ̂: =—r   '______

5 886,400

4 837 950.50

OTSKP-SPK 2016

5 886,400

‘ ’P*cm<*“ ‘ víeeh předepeanych malenaí pro ~
P°*rřiky v předepsaném množství pro

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozManl Šířky, pokládaní vrstvy po etapaeh
- uprsvu napojení, ukončeni ^
“Pí C 1 kg/m2, ČSN 736129. TKP kap.26"
"délka 1132 m"
"průměrná šířka 5,2 m"
1-132*5.2________________

1 -?.Y.Bb 1UN Pk0 10ZM1 VkaiVY AČL 22+

M2 5 886,40oT
OTSKP-SPK 2016

■ oooani emen v peáadované kvalitéTechnická spec!
• očistění podkladu

*"* ~ ^ «**«. —.
- úprevu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, íachel a pod
> nezahrnuje postřiky, nétéry
- nezahrnuje téanénl podél obrubníků, dilatačních zařízeni 
odvodňovat** orouító odvodňovačů. vmísil kachel a noH 
ACL 22+ (50/70), ČSN 73 6121, TKPkap 7"

"délka 1132 mM
"průměrná šířka 5,2 m"

1132*5.2___________
"[spo j o va c í po st ř ik  z  EMULZE DO 0 SKft/MŠ [

leareilcké apeonkace: - dodám vdech předepsaných materiáli pré------
postřiky v předepsaném množství p

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozHaní kliky, pokládání vrahy po atapéch

- upravu napolunl. ukončeni
■PS C 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129. TKP kap 26"

"délka 1132 m"
"průmémá šířka 5,2 m"

M2
5 886,400 

5 886,400

M2
5886,400 

5 886.400Í
DTSKP-SPK 2016 I

71 K 574A44'

1132*5.2
ASFALTOVÝ Bfc I ON PRO OBkUSNb VRSTW AAA 5 886,400

------------------- ---------J 11+. 11STL 50MM
I vpccikace: - rlodéni smísí v pužadovaňé kvalité--------------

M2 5 886,400
iOTSKP-SPK 2016

vrstvy v předepsané liT*c.

■ zřlzanl vrahy bez rozManl ilřky, pokládám „Shy po etapách včolné 
pracovních spař a apojů p vceme
-úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačníchzařizon!
odvodňovacích proužků, odvodhovačů, vpusti, kachel a pod
• nezahrnuje postffcy, nátěry ^

- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dlétačnich zařízení 
odvodňovacích orouřltů. odvodňovačů vousií ischat • ^
"ACO 11+ (60/70). ČSN 73 6121, TKPkap r “d

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód

: 56933

56933.1

9

915111C.1

1

Popis

"délka 1132 m"
■průměrná šířka 5,2 m"

1132*5,2
řkKAJNIL Zb S I LKKUUK 11 I L. mj

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem fCZK] Cenová soustava

5686,400

i eciinická specsmsce:- dodání kameniva předepsané kvaftv a 

zrnitosti
'rozprostření a zhutnénf vrstvy v předepsané ttouéfce

^ p<*“d*" v'**vv 00 -ta**
"obousíamě"

1132*2_______________
ZPfcVNENI KRAJNIC ŽE STEKKODRTí TL. ĎO "

M2 | 2 264,000F |oTSKP-SPK 2016 |

150MM - sierrtu
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKOORTI TL, DO 150MM----------------
Poirtimka k souboru oen:u
-PMto/kNMrfw pfKhfnm KvM, . znMMi.

*™y. poMádéní vrstvy po ottpéch 
"zpevnění hospodářských sjezdů"
"kusů 7"

"pfůmémé plocha 20m2*us“

7*20

M2
2 264,000

140,000

Ostžrtni konstrukce a práce, hárání 
v u u o k  d o Pk av  zn ač  bAPiVcU - VĎD CaRa  12S 

MM S F*i

140,000

VODOR DOPRAV 2 
ZŘÍZENÍ 
"délka 1132 m" 
“obé strany" 

1132*2

M 2 264,000
25492.64

2 264,000

Strana10zl4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/410, hranice kraje - Budeč - hranice kraje 

Objekt:

S0103 - Doplňující údaje - DIO

KSO:
Místo: Budeč

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.06.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IC: 48035599
DIČ: CZ48035599

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IC:

DIČ:

Cena bez DPH
268 751,96

d ph  základní 

snížená

Základ daně

268 751,96

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

56 437,91 

0,00

Cena s DPH v CZK 325 189,87

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/410, hranice kraje - Budeč - hranice kraje
Objekt.

S0103 - Doplňujíc! údaje - DIO

Mfsto: Budeč
Datum: 17.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant:

Správa a údržba 

silnic Jihočeského

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Zpracovatel:

kraje p o.

Kolman Aleš

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
268 751,96

140 853,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

140 863,63
OST- Ostatní

127 898,33

Strana 12 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/410, hranice kraje - Budeč - hranice kraje

Objekt:

SO 103 - Doplňující údaje - DIO

Místo: Budeč

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj

Datum:

Projektant:

17.06.2020

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 

kraje p.o.

PÍ Typ , Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustavě

Nakiady soupisu celkem -------------- --------------- --------------- --------------

d HSV

914129

w
w
w

914412

w
W

914413

PP

W

W

914429

w
w
w

916132

w
w
w

10 916162

11 K 916153

Práce a dodávky HSV
268 751,96 

140 853,63
D 9 Qstatni konstrukce a práce, bourání

22 K 91400 ***" r 11 NcBU OTOČENI STÁVAJÍCÍCH 
ZNAČFK ............ ........................ KUS 15,000 MM! ■■■foTSKP-SPK2016

pp
--------™ .rocovune. zanmu e zakryti dočasná neplatných svislých --------------------
dopravních značek (nebo jejich části) bez ohledu na způsob a na Jellch 
velikost (zakryli neprůhledným mateitálem nebo otočeni značky) a Jeho 
následná odstraněni "

1 K 914122 L/vrrvrvm *4>t/\UKT KLADNÍ VELIKOSTÍ
KUS 40,000 fli BHHÉpTSKP-SPK 2016i.chclLe.Erk5ď.b-!JJ-\^g'jJAž s PREMISTFNlM .

2

pp

K

- dopravu demontovaná značky z dočteni skládky 
osazeni a montáž značky na mlatt určaném prrýeklem 
nutnou opravu poškozených části

E>$řKl^^^^žAKUĎNI \/Pl IkrTUTI-----------------

odWizení materiálu » odvozem na místo
DOPRAV zna CKy  za k l a L) Š/eL ó č el  f ó l ié Tr  1 -
NÁJEMNÉ

40,0001
| OTSKP-SPK 2016

Technická speciffcaee: položka zahrnuj* sazbu za pronájem 
dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je určen jako součin 
počtu značek a počtu dní použití 
"počet ks 40"
"pronájem dnů 40"
40*40
UUHKAVNI ZhlACKY 100X150CM OCELOVÉ --------
iMqNTAZSPftFMte-rřnlM
Technická aoeciflkee*- nninMr*

KSBE

-N
1 600,000

OTSKP-SPK 2016

P5____ Ldi

Technická specifik* cepokižka zahrnuje:--------------------------------

- dopravu demontované značky z dočasné skladky
- osazeni a montáž značky na místa určaném projektem 
• nutnou opravu poškozených čáetl
nezahrnuje dodávku značky 
“IS 11a"
6

E
UUHKAVNI ZNACKV 1Ů0Xi6ÓCM ŮČEl OVE--------

DEMONTÁŽ
Technická specifikace: Položka zahrnuje edatraninl. demontáž a 
odklizení materiálu s odvozem na předepsaná místo 
"IS 11a"
6

KUS

1600,000

6,000 ÍTSKP-SPK 2016

KUS

6.000

6,000 OTSKP-SPK 2016

DOPRAV ZNAČ iooxi 50c M OCfcL f-OLIE Tfc 1 -
Ná j emné
Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem " 

dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako eoočh 
počtu značek a počtu dní použití 
"počet ks 6"
"pronájem dnů 40"
6*40___________________
ÍPOPKAV svět l o  vyst r a z  SOUPRAVA SKS •
MAMTÁ* C o&cet .......

■R5DE

_N

6,000

240,000 | OTSKP-SPK 2016

zahrnuj*.
KUS

240,000

4,000

- přemlstiní zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na 
místi určeném projektem
- údržbu po celou dobu trváni funkco. náhradu zničených nebo

SKP-SPK 2016

___________8 K 916133 uw. oviiiujvrůiKAčSOUPRAVAbKS- 
DEMONTAŽ | KUS

4,000 MHI ■™*bTSKP-SPK2016
epeumuce: roiozkazahrnuje odstraněni. demontáže-----------------~'---------------------

"IPÍg-P*"* mlath______
9 K 916139 wirň TKAZNE SOUPRAVA5 KŠDE

160,000 BBS WttĚĚĚ OTSKP-SPK 2016 |
pp I"1"’51? “P*^***1 potaik. zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. J“—

--------v- /-—-*- «« u im jaw aKaicn poctu zanzen a počtu dn
použái.
"počet ks 4"
"pronájem dnů 40"
4*40
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ
™chm^a^JfikÍce: položka zahrmýe: KUS

160,000

2,000

- přemlstiní zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na 
místi určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů, nutnou opravu poikozených částí

InciinuTÁl

| OTSKP-SPK 2016

KUS
PP Technická specifikace: Položko zahmujo odstraněni, demontáž a

r.. I .. I---------------—------ odklizeni zařízeni» odvozem na předepsáni místo

LI- | K [916159 [SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ I ^

2.000 OTSKP-SPK 2016

60,000 ■OTSKP-SPK 2016

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód
Popis

w
w
w

13

]™==Sšštss=Si

"počat ks 2"
"proná/em dnů 40"
2*40

MJ Mn0žstvi J cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenové soustava

I M [ K 916313

1 dcnnicia specraaca: poloflo zahrnuje'—*----------------------—

rr^“rn< ■““* ■ »» * ■»«* »

- úddbii po <*«, dobu trváni funkce, náhledu zrUicnvch nebo 
atatafiycpkustl nutnou nnniYl|ť'|i.,g.n<ď,Ma,^™

NÍ 2ÁBRANV yo c eAi ti ■*-* .

80.000

4,000 )TSKP-SPK 2016 [

916319

PP

w
w

W

r rpfaMnarti[DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ^ nFMOMTAŽ I KU"

77:. ? >émm "* P^depsaná mlMn
[DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ
Technická ___ .------------- ■-------

4,000

16 K 916352

"počet ks "4" 
"pronájem dnů 40" 

4*40

TODET
__Kl I

t|0TSKP-SPK 2016 |

160,000]
)TSKP-SPK2016 |

PP

17 K 916353

PP

18 K 916359

PP

w

J^^KYZJ^TRBFOLírmr
technická tpaiMhace; porozJciiahmujeT------------------------- --------

160,000

KUS 10,000
(TSKP-SPK 2016

• uarzou po celou dobu trvání funkce, náhradu znfcenůeh n.^

----------gg»W»W

IcchrUcká tpcSruacc: Položkuzahnuv. „w.,—..., .______ ____ KUS 10,000
ITSKP-SPK 2016

w
w

iecwďiá i^nwiáce: položka zahrnuj. sazbu za nranáhvn -

" počet ks 10”
" pronájem dnů 40"
10*40

KSoEf
—N__ L 400,000 )TSKP-SPK 2016 |

d OST

23 02610

PP

PSC

____ Ostatní
400,000

KPL 1,000

Ě
w
w

■ wf w,m« k  wuom c#n.-C

"čerpáni pouze se souhlasem investora"

127 898.33
| OTSKP 2019

02620

PP

PSC

~~}^^^i^uNsTRui<cr^iuenjEZAgi5ro[r

19

IZKUSFRNm i -------n«flvBluu

SSLT®”'* ntXM, spo/né s od*«*w*m 

"Čerpání pouze se souhlasem investora"

1,000

KPL 1,000
5TSKP 2019 Z]

PP

■S-------------------— i1_______

K I02710

20 02990.1

■ “■••ww r r\AVrt í
iBSÍS1L!P_Q£§T^___________
TcchnK*. specjnace: zahrnu). veákará náklady špulena s--------

1,000

_ uDieoni
TOsTa

_ IBILLBi 
Technici
DILLpUM^^I_______
launnlcK. epéďtauiue: položka zahrnuje:
dodáni a neavaai l.i. I . . ..

21 02990.2

-------—~ pwai zanmufe: 1— -----------

- veikeré nosné a upevňovací konstrukce

Ipl a k et a

iscnmcka spediract: položka zahrnuje:
- flAééní A Aae«..t . *

■ “„rt nMn4 " “P«Ů0VSCI konstrukce
2SSSÍ í°™'Ute' semnlch pr.cl
dmncniaz a odvoz po skončeni platnosti 

- oNoadné nulná opravme*,*^ iau bahen,

KČ 1,000

Strana 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY
JH-ll/406

Modernizace silnice 11/406, hranice kraje - Dačice

Dačice, Velký Pěčfn

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš, tel: 606 683 573

Poznámka:

Délka realizace 40 kalendářních dnů

Kód:

Stavba:

KSO:
Místo: CC-CZ:

Datum: ' 17,06.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
37 322 212,84

DPH základní

snížená

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ dané
37 322 212,84

0,00

Výše dani
7 837 664,70

0,00
Cena s DPH V CZK

45 159 877,64

Projektant - ---------—------------------ ----- ---------------------
Zpracovatel

Datum a podpis
Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis: Razítko

SWIETELSKY
. stavební s.r.o.

* odstépny závod Dopravní stavby j ih

CR • 370 04 C. Budějovice 3, Pražská tř 495/58
L: 480 3

Strana 1 z 19



r ek a pit ul a c e  o bj ek t ů  st a vby  a  so upisů  pr a c í

KÓd: JH-ll/406

Stavba: Modernizace silnice 11/406, hranice kraje - Dačlce

Místo:
Dačlce, Velký Péčín

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní staví Zpracovatel:

Kód
Popis

Náklady z rozpočtů

S° 101 ,l/406’ Stanlienf 30.«8'31,380
S° 102 ftoSwrSzace sf/nlce II/406, staničeni 31,380 - 32,000 

S0103 Doplňující údaje - DIO

17.06.2020

Správa a údržba silníc 
Jihočeského kraje p.o. 
Kolman Aleš, tel: 606 683 

573

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

37 322 212,84

31 697 959,56 

5 383 012,28 

241 241,00

46159877,54

38 354 531,07 

6 513444,86 

291 901,61

Strana 2 2 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/406, hranice kraje - Oačice 

Objekt
SO 101 - Modernizace silnice II/406, staničeni 30,528 - 31,380 a 32,000 - 
34.970 km

KSO:
Místa Dačice, Velký Pěčín

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kdman Aleš

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.06.2020

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
31 697 959,56

dph  základní 

snížená

Základ daně

31 697 959,56

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

6 656 571,51 

0,00

Cena s DPH v CZK 38 354 531,07

Projektant
Zpracovatel

Datum a Dodois: Razítko Datum a podpis:

uojeanavatei
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 19



r ek a pit ul a c e  č l enění so upisu pr a c í

Stavba:

Objekt:
Modernizace silnice 11/406. hranice kraje - Dačice

ÍO9170 kmMOdernÍ2aC° ,l/406’8tan,čenf 3°'528 ‘ 31
,380 a 32,000 -

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Dačice, Velký Pěčín 

Jihočeský kraj

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17.06.2020

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 

kraje p.o.

Kolman Aleš

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

S - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

Cena celkem [CZK]

31 697 959,56 

31 697 959,56 

6 608 412,79 

24 890 114,81 

199431,96 

0,00

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Modernizace silnice 11/406, hranice kraje - Dafice

SO 101 - Modernizace silnice 11/406, staničení 30,528 - 31,380 a 32 000 - 
34.970 km

Místo: Dačice, Velký Pěčín
Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

17.06.2020

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 

kraje p.o.

Kolman Aleš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

NaKiaay soupisu celkem ----------------------------- :------- -

31 697 959,56
D HSV Práce a dodávky HSV

31 697 959,56
D 1 Zemní práce

6 finfl412 7Q
76 K

PP

11372A rutZUVANl ZPtVNENYGn PLOCH ASFALTOVÝCH ■
FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - RP7 M3 2 446,080 OTSKP 2019

w
w
w
w

78 K 11372A.1

w
w

W
w

uwrrvrv r
Poznémka k souboru cen: o
Položku zahrnuje veškerou manipulaci a vybouranou sutí a a 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dofiravy, vC. uložení na 
akUdku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který ae vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného matenálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
mual být weden v doptňujMm textu k položce)
"selektivní odfrézování stávajících AC vrstev na nh/etetu - 40 

mm, následné na níveletu -100 mm"
"délka 3 822 m"
"průměrná šířka 6,4 m"

Houštka O.lOrn"

3822*6,4*0,10 __________
”lFRÉZOVANÍ zPÉVNENYCH PLÓCH ASFALTOVÝCH . 

DOPRAVY
"napojení, sjezdy MK, křižovatka III/40623"
"křižovatka lil/40623 -185 m2"
"asfaltové skjezdy 2 ks - 20 m2"

"hloubka frézování 0,04 m"

2446.080

M3 8,200

77 K 11372R

ulW A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU-------

ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘFD T

8,200

5 890,272FRÉZOVÁNÍM 2.4 T/M3- C.ZNA 1 -Ki*/T
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTnviTPi c il

_______________~ ____________________

w
w
w
w

105 K 113334

w
W

w

w
w

KČ/T r-KtcuvANfM 2,4 T/M3; CENA 1,.

Poznémka k souboru cen:o
PoložkB zahrnuje veškerou manipulaci a vybouranou sutí a a
vybouranými hmotami vč, uloženi na skládku. Nezahrnuje pnpfatoh za 
akltdku, který se vyknete v poklice 0141~ (s výjimkou mméno
'^ktvIbcttrenélKmateitélu.kdelernoinépcpMekzelimoiddo
jednotkové ceny bourénl- tento Md mu* být uveden v donuulicím 
textu k položce).
odkup recyWátu zatříděného dle vyhlášky 130/2019 Sb do 
sklupiny ZAS T1, ZAS T2 
"2446,00 m3"
"napojení, sjezdy, křižovatky 8.2 m3"
"měrné hmotnost před frézováním 2 4 t/m3"
(2446,08+8,2)*2,4

, ODSTRAŇ RUDKL zpev něn ý c h  PLOCH Š ASFALT
msT^TOD^B^Y^OCH s ASFALT POJIVÉM-------

ODVOZ DO 5KM 
Poznémka k souboru cen.o
Položka zahrnuje veškerou manipulací a vybouranou sutí a s 
vykouřenými hmoteml ve. ukOent ne sklédku. Nezahrnuje popktek re 
sklédku, který se vykezuje v pekáče 0141" (e výjimkou malého
i^dístvl bouřeného meterlilu,kdojomoinépopleték ohrnout do
jednotkové ceny bourénl-tento tekl musí být uveden v doptlluilclm 
textu k položce).
"sanace konstrukčních vrstev"

"odtěžení konstrukčních vrstev na úroveň - 600 mm"

"materiál lze alternativně využít v rámci stavby k provedení 
sanace piáně"
"odhad plochy určené k sanacím max. 20%H 
"20% plochy-4 892 m2"

M3

5890,272

2 446,000

80 K

4892*0,5
2 446,000

M3 1 956,800
pp  o d s t f Wj  po l k l  zpev n ěn ý c h  pl o c h  z  k amen iv a  n es t mel OTSKP 2019 zi

Poznámka k souboru cen:u
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami u* ukOmni ^4... a ,__v—..-____

W
W
w
w
w

-/*• inmnpumci s vyoouranou sutí a s
vybourenymt hmotemt vC. utotent ne sklédku. Nezshmuje poplatek ze 
Ndédku který » výkazuje v poloíce 0141 ~ (s výýmkou metého 
roootctvl bouřeného motorletu, kde je molot poplatek zebmout do 
tednctkcvé ceny bourénl - tento takt musí být uveden v dcpklultclm 
textu k poiožee). 1
"sanace aktivní zóny"

"odtěžení konstrukčních vrstev na úroveň -1000 mm"
"otfwd plochy určené k sanacím max. 20%"

"20% plochy - 4 892 m2"

“hloubka 400 mm"

Strana 5 z 19



I
í

PČ Typ 

W
r^el K J12931

W
w
w

W K 1014102

w
w

w
w

95 K 17180

w
W

w
w
w
w

| 93 I K 56330

W
w
w
w
w
w

[ 94 | K 56330.1

w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w

99 I K |572123~

4692*0.4 ------------------- ---------------
HÍ^ŇTpř So PŮOd  NÁNOSU DO0.25M3/M

~

SS5S£S«r
"délka 3 822 m"
"obou šírané"
3822*2
Ipo pia t k yía  sk l á dk u -------------------------------------- 1

PUPLATKY ZA SKLADKU--------------------------------1
7644.000

• ”■ fc/i Of\LA(Jt\U ------------ -
Poznámka k souboru cen:o

"zsmina z příkopů (cca 1,8 t/m3r 

7644*0,25*1,8

■zemina z výkopu aktivní zóny v případě sanaci (cc8, ^3,. 

1956,8*1,8

6 962,040
OTSKP 2019 |

Součet

3BggE»

ULOŽENÍ SVDlMIUv nn _ .

3439,800

3 522,240 
6962.040

00 Z NAKUPOVANÝCH MATERiALŮ
božném** ksouíwrocwin u

S5£S25=“—
vlhčením, tfídňnlm ammfchánfm uktofonáho materiálu

4PS«»/-»»wt/votai»u»<fan/ “fmÁ/tefcýc/i

*'“"**> POOmlrMo,.

srtsassRSRSSSS^

* výplň jam a

&£sss=szS&a
"sanace aktivní zóny"
"provedení sanace LK 0/125 v Houěřce 400 mm"

plocha sanací max. 20%M 
"20% plochy - 4 892 012"
"hloubka 0,40 m"

4892*0,4

— Komunikace pozemní
- IVOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ČTĚRKnn^řT

—

- rozprostřenía
ělfky, poUéóinl*aW"***ďmmaMan/

Z ŠDa V “»
"20% plocfiy - 4 892 m?'
"hloubka 0,30 m"
4892*0.30

HVOZOVKOVÉ VRSmzE STĚRKOns^

1 956,800

24 890114 81

------- ■''u.cvTOivira STER
w zo v k o v év kSi w ZE St ér k o d r t T

Poznámka k souboru cwn 

Sffky, pokládání vrstvu nn „r., , . °^ren/ wsftybez rozBganl
"san^c^^v^'1"**v

ry 2 áDa 0/32 V "0UÍř“ 200
’20% plochy - 4 892 m2

"hloubka 0,20 m"
4892*0.2

J^ESS?irSKKTO™^
Poznámka k souboru conn

řS?=s»r
S2tt"~:~Z2ES3L*.
”RS CA, ČSN 13 285, TKP kap 5”

SaT™RS CA d,e Tp 208 * “ »
"průmémá šířka 6 4 m"
3822*6,4__________
iWlLTRA^TTO^TŘIi^EMT)L2ElírrňkYÍ^

1 467,600 
~~ 978,40o|

>jOTSKP 2019 |

976400 
24 460,8001

24 460.800

Strana 6 z 19



PČ Typ
Popis

w
w

85 K 574E58

w
w
w
w

pp

PSC

w

w

w
w
w
w

572214

W
w
w
w

86 K 574046

W

w
w
w

100 K 572214.R

w
w
w

Poznámka k souboru carrD ——---------—_________ _

"PI c 1 kfl/m2, CSN 73 6121, TKP kap 26* 
délka 3 822 m" p

"průměrná šířka 6,4 m*
3622*6.4

MJ Mn0Ž5,VÍ J Cen8lCZKl Cena celkem [CZK] Cenové soustava

K 57475

24 460,800

24 460,800

60MM

Poznámka k aouboni cwn

ukončeni podél obrubníků, mataenlch zuauTcxluM^ZaT*"'’ 
Proutků, oO^d/lovečů. vpusti 0*°m
nkrůfy • nozahmu/e Hanini poM otmůSků

;^3“0),ČSN736121'TKPk8p7"
"primárná éířka6,4 m"
3822*64

^1

SSSSSSM*
podélné vyztuženi okrajů komunikace*

skelné mříže, min. veiik. oka 26x26 mm ze splétaných
vWuf Vláken 6 polymwn,m povlakem, miíShcww 

vžesměmou pevn. 100 kN, samolep. povrch*

vretíoMCL 16S^rBné V 2mnň Acp 22s P0^ ltJžnou

"délka 3 822 m“ 

ěíře pokládky 2 m oboustrané”
3822*2*2

iOTSKP 2019

24 460,800

M2 15 288,OOOÍ

3822*2*2_________
"jSP^/ACl POŽTRIK 2 MODIFIK ĚMOLZiTBgj

----1 w-***Vř m*.

pro porn, v předepsaném
rfízenl 'rrtmohpjckUK předpisy.
napojení, ukončeni ^ P°*tíitíá^ ursfvy po etapéch - úpravu

ZZZvT2- ČSN736^ TKP^P.26*

"průměrná šířka 6,4 m"
3822*6,4

Poznámka k souboru con •□

^&££E:~bž==~-
sssr-SSS?
ÍSLÍSÍJ-"“»«"■nmoeuer
■průměrná éiřka 6,4 m*

3822*6 4

^OTjW\ci po s i k ik  as MODiFíR^ffioczrro

M2
15 288,000

24 460,800
>T$KP2019

24 460.800

emu l 2e  00 ««*

ma?^2'^36129^^26"

M2
24 460,800

24 460,800

88 K 574B34

3822*6,4
AŠI-ALtOVy BfcTOhl »br'i 1'ipBi .cl- r _______ _____________ 24 460.800

PP
-MODIFIK AC.n 114. 11.<5 t i AMtír'IM'°I v 1 M2 24 665,80oj J------------------------------

------------ 1-------------------- L_ BMP ^■■■H0TSKP2019

rvznamka k souboru cenn

==KKs%r-?ř

45/8M5)'ČSN 73 6171 ™> -m r 
"průměrná šířka 6,4 m*

S^f°VýCh *** * "M0623" 2»S m2"
]zP£VN^KjAJN^^ 24665.800

Strana 7 z 19



PSC

w
w
w

~ ffíf.Nl,KRAJ,*C 26 StéRKODRTI Tu BoIo u m 

Poznámka k souboru cen;o

scrr*'""4—
"délka 3 822 m"
"ěířka 0,5 mM 

"obouslrané"

Množslvi J oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

102 K
r 3822*0,5*2
56931.1 p^mmAjNic ze žt eř k o br t it c d ů  s o mm
—---------------------- 1- siezdy M2

3 822.000
________ ,

ŘEVNĚNIKRAJNICZEŽŤťRKODRTI 71^50^------------------
Poznámka k souboru csn: □

—------------®S-------------_______________________!□

W

w
w
w

106

9

K 915111A

.r^*"*v“*y• »n#osff.rozprosffanla

dopinéní hospodářských sjezdů"
"průměrná plocha 10m2Aus"
"19 ks”

19*10

Ostatní konstrukce a nráfy hnnrání
Zř*ACENI BAŘVÓU

190,000

W
W

W

92 915111C

CARA2SOMMSBALOTINOUZŘIZENI
Poznámka k potoicarD
TtctmXé spKmrnc: položka zurrmlo:
-doMn! a pokUOku „írw*, (m(„ u

- eMinačanl a relhxnl úpravu 
"délka 3 822 m*
"obě strany"

______  3822*2
VuLKjkUVNt DOPRAVNÍ ZNACtNI BARVOU 
HLADKÉ - VODÍCÍ. STŘEDOVÁ i*Áos .oč ....t3P-S=
Teehniwi spacmkaca: položka zahrnu*

W
w

------ —'^wíNtanniup: ----------
■pST * ní,*™*h‘‘ «—*■ <"* » poua ^Mn4

* Přetfznačaní a raflaxnf úpravu 
"délka 3 822m"
3822

7 844.000

3 822,000 —S

OST Ostatní
3 822.000

0,00

Strana 8 z 18



KSO:
Místo:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ObjektderniZaCe SÍ'nÍCe IIM06' hra"i£* ** - Oačice

S0102 - Modernizace silnice 11/406, staničení 31

Velký Pěčín

Zadavatel:

Jihočeský kraj 

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Kolman Aleš 

Poznámka:

380 - 32,000 km

stavby JIH

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

17.06.2020

70890650

CZ70890650

48035599

CZ48035599

70971641

CZ70971641

o ph  základní 

snížená

Základ daně 

5 383 012,28 

0,00

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše dané 

1 130 432,58 

0,00

Projektant

Zpracovatel

„Datum a podpis-

Objednavatel

Razítko
Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis
Razítko

Razítko

Strana 9 z 19



r ek a pit ul a c e  č l enění so upisu  PRACÍ

Stavba:

Objekt M°demÍ2ace silnice ««06. hranice kraje - Dačice 

Velký Pěčtn

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum:

Jihočeský kraj

Projektant:
WIETELSKY stavební,r.o. odátépný závod Dopravní stavby JtH Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5- Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení 

—j^Ostatní konstrukce a práce, bourání 

OST - Ostatní

17.06.2020

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 
kraje p o.

Kolman Aleš

Cena celkem [CZK]

5 383 012,28 

5 383 012,28

Strana 10 z 19



/ SOUPIS PRACÍ

/ Stavba.

Objekt M0<lemiZaCe SÍNce ll/406' kraje - Dačice

" «*» «», «MM 31,380 - 32,000 to,

Velkv PAčrn
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč.

PČ Typ Kód

Velký Péčín

Datum:

Jihočeský kraj

Projektant:
^WiETELSKY stavební s.r.o. odštépnýzévod Dopravní stavby JIH 2pracovateI:

17.06.2020 

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 

kraje p o.

Kolman Aleš

Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky Hsv

MJ Množství J.cena [CZK]

3 K 11372A
Zemní práč*

Poznámka k «n>ikn«,

PSC

W

po/otce

W

EBAVY
DO^w pLOCH ASFALTOVÝCH"

Poznámka k souboru cenu

mm, následně na niveletu - S„. VrSteV ™ ‘ «

délka 620 m”

"prúmémá šířka 6,7 m”

» o m m-““ 488 ms"
í620*6 7+4RA\»ři A *

Cena celkem [CZK] Cenová sourt^ 

5 383 012,28 

5 383 012,28

1 174 753 sn

OTSKP2018

d o pr av y

"o^ofení, sjezdy MK"

"asfaltové skjezdy 6 ks"

"průměrná plocha sjezdu 30 m2/kus’ 

hloubka frézováni 0,05 m"
5*an*n rte

PSC

W

w
w
w
w

Kč/r
A&nAnfca k souboru cen-c

^r° * « i3o^is
"510,62 m3”
"rozjezdy, napojeni 7,5 m3”

4 ^ fré“ 2'4 Vm3-r—7^-n________ __ _______ (510,62*7 s» 7 "8ZOV<n,m 2'4 <""3"

PP ________
ODVOZ DO 5KM cn PLOCH S ASFALT POJIVÉM"

Poznámka k M.ike_. ____

1 243.488

PSC

W
W

W
w

ODVOZ DO 5KM 
Poznámka k souboru cen u

^^:^T2ZT^~L-
*kUdku, kiny 88 Vykazuje v ouktfee Ate“»muie poplatek za
mnotaw ěouianáta teXteTtóTte ^T0" m*én°

Jednotkové ceny UwJTTnŽZ? , ? P°pW** *
todukputofcef-^toťnaaltytmedn, vuppMulfcta

"sanace konstrukčních vrstev"
^'odtěženi konstrukčních vrstev na úroveň . em 
matenál lze alternativní využItvZď stolvkT' „ 

sanace pláně" ° stavb)'k P™vedení

-5o2?d|íIítfhV ur4ené k sanacím max. 20%"

20% plochy - 928 m2"
"hloubka 500 mm" ,

464,000

371,200

r^znsmka k souboru cenT

w
w
w
w

toxtuh položce). mUSÍ byt " *>pMu/fcln

"sanace aktivní zeny"

konslrukčnlch vrstev na úroveň -totOmm-

"2o^i^.y SíSřsanadm max' “*■

Strana 11 z 19



>HUUDK{

ssxsSS, ——

^-“SS

l'»fewy^i)n m.' ^P^ftl/onua»iL..

HSSSSKHr—
*/™»tep%£láaě»''*. SíS^^*míSS2S
» ^ac*\TZ?: ***** S^J^poSZí?*

w

PSe

pp

PSe

PSe

PíOCha •*«./*
*200/ ^ax. 20$^^PtochK-aaSntf-

ssr4om"

Komyriikace pozem^,- 

J^^KÓií\^fr~~~~^^^TĚRKODRXi
SrC^gBiSi5~J!L—

F^S"28080"—-
^Řn—

feSf"2808 "2—-~

St80'20™-

ZSZSter mm^rr-

řsjs..^ ”’—-

SllpSi^

PTSKP2019

Strana 12 z18





> /

w
w
w
w
w

K 572213

W

W

W
W

W
W

úpravu

25 K 574B44

W

W

W

56931

Poznámka k souboru c m'0 —

Pfethpsané tloušťce - p/fet^>/Su' zhuf^énf vrstvy v

ukončeni podél otubnikú, WétaC^ZZS^T!!" "***”' 
<™Akú, oOVcoHovedé, vpusti ZZ^Ú ' odv°'*im<Kl<*

"úterý - nezahrnuje těsnin! oonát obn,h£?s 'na?*ňmu/e P^tky,

:ACP^Sro,fiSN73612,TKPk8p.7„

"pnimémá éířka 6,7 m"
6M^7^PRlh <u,obusoví “Stávky 468 m»

—------- r

Poznámka k souboru cerro

"piůmémá Šířka 6,7 m"

"asfaltové sjezdy 5 ks-pr.piochas*z<i.,w.«o,u. .

Poznámka k souboru cen’Q

fkadepsané IlouStto . v
WWW po tspich větné enZzZ!? nam,n‘ lw»- POMédénl 
ukončen! podél obrubníků, ffHatečnfzli ?!jr * ~ ‘řpfWW n*PQieri!

4£ÍkOa,612S0ínPmB4^^”6121,Wka,7.

"prťimémá Šířka 6,7 m*

"asfaltové sjezdy 6 ks - pitimémá plocha sjezdu 30 m2S<us"

^^^^í-í^^^trzi^TĚRKODRTpn nrT^TTTr
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC 7F &t ěb*~*Z________ ■____ -U<J 50MM

MJ Množství J.eena [C2K] Cena celkem (CZKj Cenové1
4 642.000

M2 ) 4 792,0001
ITSKP2019 ~[

4 792.000

W

W
W
w

_i------------------ : w « o i cf\ř\t j d r t i t i

illky, poUédénl vrstvy potopách ' mzn"  ̂rvzUSanl
"délka 620 mm"
"Šířka 0,6 m"
>dra sváná - ve smán, stanieenl v levo"

310,000

21 899.04

w
w

Poznámka k souboru cen: o

/*> ZmétoŽT * '“'““Vpowířiu vozovky naho chodníku) ř “M stávajícího

"4 kusy"

4,000

w
w
w

'"T™ ap*a*<K» P<**. zaDra*;

"obě strany"

620*2

22 K 915111C

620*?_______

HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 12* uu 

--------- ÍBALOt imq i i 7ŘÍ7FK,! UARA 125 MM •

27

W
w
w

■ '«-^L/r\c - VUUICI, S7 
iBALOTlMOj f 7Ř[^f mí a

spočlílkiSr wtažk. ziiíi^r---------- ---------
• dodáni a pokládku nátfirového materiálu fmix .
plocha) friatenatu (roéří se pouze natíraná

- předznatenr a reflexní úpravu
délka 620 m"

J^sní pásu pro autobusovou zastávku 160m"

Roznémka k souboru can:c 
boloíké zahmuja: - bodáni t pokládku
Pouzs utkané plocha). ntHm*h° mtarMu (mfn „
"přechod pro chodce wS?‘’m*”" ů™»

"přechod pro chodce č. 1-7 púsů v dálna 4
přechod pro chodce č. 2 - 6 pásů v délce 4 rn"

1 240,000

M 780,000

M2
780,000 
26,0001

iTSKP 2019

Strana 13 z 19



Slranai4 2i9



/
í KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt'16'"'2306 SÍ'nÍCe "M06' hranicekraje -Dačice

SO 103 - Doplňujíc! údaje - DIO

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Dačice, Velký Pěčín

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

KolmanAleš

JIH

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

17.06.2020

70890650

CZ70890650

48035599

CZ48035599

70971641

CZ70971641

Cena bez DPH

dph  základní 

snížená

Cena s DPH

Základ daně 

241 241,00 

0,00

v

241 241,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

50 660,61 

0,00

CZK
291 901,61

Projektant ---------------- ------------------------ ■—-______ _____
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel -----------------------—______________________
Uchazeč

Razítko

Razítko
Datum a podpis-

Razítko

Strana 1Sz 19



REKAPITULACE č l enění so upisu  pr a c í

Stavba:

t M0demí2ace silnice IW06. hranice kraje - Dačice 

SO 103 - Doplňující údaje - DIO 

Dačice, Velký Pěčín

Zadavatel:

Uchazeč;

Kód dítu - Popis

Datum:

Jihočeský kraj

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant

odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

17.06.2020

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 
kraje p o.

Kolman Aleš

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

—9 ~ Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

OST - Ostatní

Cena celkem [CZKJ

241 241,00 

113 342,67 

113 342,67 

127 898,33

Strana 16 19



55
$

SOUP/S PRACÍ

Stavba:

«fc SO,“-°0«l'"»Wí..no

Dačice, Velký Pěčín

Zadavatel:

Uchazeč:

______ Kód

Náklady soupisu celkem

D HSV Pr.
race a dodávky HSV

Datum:

ps c

Jggglss
zahrmfa- - obavu w*.

°****w/ » mvnua *«*2u«,Wí tí*n}°ntov*né zneókv *a*v *~ ,

lUOPRA&myfTT&zpsmmMaoa**.----  ™"®"
JaCĚLOVĚ Prtncís ZAKRBřr’—

d o pr av n í liB-ldBEMOMfA ■> i

^mo n t áž wm“" '®JKwňocaovĚ?SijĚTírr-i^tMONTAZ --- - 'euKosn ocSovFžTn

SS^KSSSMssa.

proná/em dnů AV

30,000

30,000|

17 06.2020
Správa a údržba

silnic Jihočeského
kraje p.o.

Kolman Aíeá

241 241,00

113 342,67

113 342.67

'TSKP 2019

0TSKP 2019

0TSKP2019

PSe iSSJsrsr

"IS 11a" ** ‘a"«r-r™!b aoaJZ%ŠZ' "Mho"

4
TDči

-LUCMUNTA^ .....MV^wi UUELOVÍ
^^*^^SiS5í°S5S5p:aSi5NÍv

—-jaQatbMME ^^urřXAVA 5

Slransi72i9



PČ Typ Kód

w
w
w

Popis

10 916152

| 11 | K )916153

pp

PSC

fl2|K 1916159

W

W
w

"počet ks 2* -------------------------------------
"pronájem dnů 40"
2*40 ___________

Spř esunemA rr<tNU5NA so u^k a va  - MONTÁŽ

J;™^™8«wWw.w5iH5pSgiBr

pMOka zahrnuje:. pfamlatlnl zemani z dočasné wu. , w*.^^^^k^Pf^dmn-^^^udohu 

to™ hmkoe, nehnutu zničených nato ztracení* teú, nJ™7
0pr9VU j °Q^j ^-MOáM/ Z b*t»rí» u*—.* w a-b-

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

KUS

80,000

2,000
OTSKP2019

KUS

13 916312

-lnEuruuTA* ■
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ------------ "-------- —■
Poznámka k souboru ean: c

zahrnuje odstraňte!, demontáž a odklizeni zaflzanl a 
. odvozem na přadeosané místo____________________

- [SEMAFOROVÁ Př en o s n á  SOUPRAVA - uA icnuř I Kt>Uh |

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- NÁJEMNÉ--------------------- ^

Poznámka k souboru c»n:o
pohito zafmuje sazbu za pronájem zaflzanl. Počet měrných tednotak 
,® “Ti SDÍJčh Po&u zařízeni a poetu dni poulili jednota*

počet ks 2*
"pronájem dmi 40"

íH ft 1 - MONTÁŽ S

2,000

KUS

| 14 | K (916313

PP "

PSC

[~1Š | K [916319~

pp

PSC

w
w
w

16 K 916352

PP

PSC

17 K 916353

PP

PSC

18 K 916359

“DOP^wíSfiKANy22 SFÓUITŘ 1 -MONTÁŽS PŘESUNUT 

Poznámka k souboru cen.-Q WIC"

Jd OPRAVNI ZÁBRANY Z2 S FóDí TŘ 1 - DFMOMÍIíT^n

d o pr av n í ZABRANÝ 22 S FÚLIÍ TŘ 1 . oajSŇŤAž---- -- 1 1
Poznámka k souboru can:d
Pakitka zahrnuje odstraněni, damonlét a odkázaní zemani a 
odvozem na plideosanimta* ooaazam zanzanl a

| d o pr av n í zábr an y  Z2 - n áj Ímň ě --------------- t ^s d et

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ^----------------------- ----N_l
Poznámka k souboru ean:D

"pronájem dnů 40"

2*40

80,000

2,000

2,000

80,000

-QN.r
SMĚROVÁ
př es u n em

Poznámka k souboru can.v 
pobika zahrnuje: - pfemístiní zsfízant z dočasné sMédkv a toho

»montéi na místě určeném projektem - údrtbupo četou notu

[g^pKKYžTOBoos^TcnrnrTT
KUS

PSC

w
w
w

s  f 6u i fft 1 - xu°™
Potoka zahmqe odatranénl, damonttl a odklizeni zaflzanl a

-----LjU-------

" pronájem dnů 40"

6*40

6,000

,000

23

OST

02610

Ostatní
“[zk o u šen í!

240,000

PP

PSC

w
w

UKCIA iZKUSEĚ

24 K

PP

T2T°* nMMy  ̂‘ Objadnatatatn poUdoz^fmi

"čerpání pouze se souhlasem investora'

KPL 1,000

02620 ZKUgFBNÓn0NSTRUKe'* PRACI Mt^ŽLĎU '

w

w
w

19 02710

pp

PSC

ZKUŠEBNOU --------

potadouným,

™,<žké íákona o odpadech 
*'Yhláíky 6. 294/2005 sb. o paninkách 

ukládaní odpadu na sklácflcy"
"čerpání pouze se souhlasem investora"

1,000

20 02990.1

POMOC PRAČE ZftlZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY 

Poznámka k souboru cana
^J^o^tody^a ohJmkmtompa.doumými

Ri?|l'uÁ«L^0ZAlj'"'"-r ■ in f °k mac n i t abu  l é t —
PlLLBOARD _______

)TSKP 2019 [

ITSKP 2019 □

k A Frii li Yd h-------- - 80,000

frál. MONTÁŽ 8--------
KUS 1 6,000

MMffcTSKP 2019

OTSKP 2019 ID

127 898.33
ÍOTSKP2019

1.000

KPL 1,000 MBMOTSKP 2019

KČ 1.000 na imb .

Strana 18 z 19



pč Typ Kód
Popis

~Technická specifikace: položka zahrnuje: —-------------------------

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedeni a 
mntíW,,, obsahem pIMpHf, „rtsyMaJT ProW“"’1 *

- wikwé nosné a upovfisvacl konstrukce
• základové konstrukce vdetné nutných zemních prací
• demontáž a odvoz po skončení platnosti

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ
Cenová soustava

*'■ položka zahrnuje:
-dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedeni a 
množství $ obsahem předepsaným zadavatelem 
' veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- 2éklsdoyé konstrukce udatné nutných umnfch prací 
‘ “montáž a odvoz po skončení platnosti
- ofioadné nutné oorsw ooikozanvch íétl héhom Matnosti

Strana 19 z 19





REKAPITULACE STAVBY
Kód: JH-ll/154

Stavba: Modernizace silnice 11/154, Lipnice - hranice okr. - Hrachoviště - Branná - Obora

KSO:
Místo: Lipnice, Hrachoviště, Branná

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel.

Kolman Aleš, tel: 606 683 573

Poznámka:

Délka realizace 50 kalendářních dnů

CC-CZ:
Datum: 17.06.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ708S0650

IC: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 70971641
DIČ. CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
33465 829,20

DPH základní

snížená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně
33 465 829,20

0,00

Výše daně

7 027 824,13

0,00

Cena s DPH V CZK 40 493 653,33

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ČR

SWIETELSKY®
L-x--J stavební s.r.o.

otíšiépný 24vofl Dopravní stavby JIH
- 370 04 Č. Bud

IC: 480 35 59

Strana 1 z 28



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

JH-ll/154

Modernizace silnice 11/154, Lipnice - hranice okr. - HrachovBté - Branná - Obora 

Lipnice, Hrachoviitě, Branná 

Jihočeský kraj

Kód 

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Náklady z rozpočtů

S0101 Modernizace silnice 11/154, staničeni 44,519 - 46,693
km

SO 102

SO 103 

SO 104

km
Modernizace silnice 11/154, staničeni 47,722 - 49 452 
km 1
Modernizace silnice 11/154, staničeni 51,822 - 52 275 
km ’
Doplňující údaje -DIO

17.06.2020

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje p.o. 
Kolman Aleš, tel: 606 683
573

Kód
Popis

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] I

33 465 829,20

16 752 002,87 

12 683 561,86 

3 749 792,47 

280472,00

40493 663,33

20 269 923,47 

15 347 109,85

4 537 248,89 

339371,12

Strana 2 z 28



Modernizace silnice 11/154, Lipnice - hranice okr. - Hrachovišté - Branná - Obora 

Objekt:

SO 101 > Modernizace silnice 11/154, staníčení 44,519 - 46,693 km 

KSO:
Místo: Lipnice, Hrachovišté

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč.

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš

Poznámka:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

cc-cz.

Datum: 17.06.2020

IČ: 70690650
DIČ: CZ70890650

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
16 752 002,87

DPH základní
Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená
16 752 002,87 21,00% 3 517 920,60

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH
v CZK 20 269 923,47

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

***•' 1“‘» *■ • Hraeta* - Branná - Oto. 

so 101 - Modernizace Unie. Icnw, _

Lipnice, Hrachoviště

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Jihočeský kraj

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

Datum: 17.06.2020

Správa a údržba 
Projektant: silnic Jihočeského

kraje p.o.
Zpracovatel. Kolman Aleš

Cena celkem [CZK]

16 752 002,87

13 777 806,06

_____________ _________ 2 793 180,51

________ _____________10 928 544,55

__________________________ 3 123,00

_________________________ 52 956,00

____________ 2 974 196,81

Strana 4 z 28



/

Modernizace silnice 11/154, Lipnice - hranice okr. - Hrachoviště - Branná - Obora

Objekt:

S0101 - Modernizace silnice 11/154, staničení 44,519 - 46,693 km

Místo: Lipnice, Hrachoviátě Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštépný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

17.06.2020

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 

kraje p.o.

Kolman Aleš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
16 752 002,87

D HSV Práce a dodávky HSV 13 777 806,06

D 1 Zemní práce 2 793 180,51

76 K 11372A
FRÉZOVANÍ zpevněnýc h  pl o c h  a sf a l t o výc h

BEZ DOPRAVY M3 663,070 WHb wmm
PP

PSC

w
w

w
w
w

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ 

DOPRAVY
Poznámka k souboru cen:U

Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141“ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -tento fakt musí být 
uveden v doplňuilclm textu k položce).

"odfrézování stávajících AC vrstev na niveletu - 50 mm"
"délka 2174 m"
"průměrná šířka 6,1 m*
"tlouštka 0,05 m’
2174*6,1*0,05 663,070

78 K 11372A.1
f r ézo va ní zpevněnýc h  pl o c h  a sf a l t o výc h  -

BEZ DOPRAVY - roziezdv. naDoiení M3 4,960

pp

w
w
w

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ

DOPRAVY

“napojeni, sjezdy 124 m2"
"hloubka frézováni 0,04 m"
124*0.04 4,960

110 K 11372B
FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - 

DOPRAVA TKM 112 229,040 <■■■*
pp

PSC

w
w
w
w

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH • DOPRAVA 

Poznámka k souboru can: □
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot 
Množství sa určí jako součin hmotnosti ftj a požadované vzdálenosti 
[kmj.

"668,03 m3"
"mémá hmotnost před frézováním 2,4 Vm3"
"odvoz do 70 km"
(668,03*2,4)*70 112 229,040

111 K 11333
ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALT POJIVÉM M3 755,900 mmmm
PP

PSC

w
w

w

w
w
w

w

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVÉM
Poznámka k souboru cen:D

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi ne skládku. Nezahrnuje poplatek za 

skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého 

množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce).

"sanace konstrukčních vrstev"
"odtěženi konstrukčních vrstev na úroveň -620 mm"
“materiál lze alternativně využit v rámci stavby k provedeni 
sanace pláně"
"odhad plochy určená k sanacím max. 10% plochy"
"10% plochy -1 326,14 m2"
"hloubka 570 mm"
1326,14*0,570 755,900

112 K 11333B ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALT POJIVÉM - DOPRAVA TKM 37 874,592 mm mmmm

pp ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT

POJIVÉM - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen

PSe Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vyboumných hmot
Množství sa urei jako součin hmotnosti /l] a požadované vzdálenosti 

Ikml

W "přebytky z odstranéných zpevněných ploch s asfaltovým

pojivém nevyužitých k sanacím plíně" 
w "225,444 m3”

Strana 5 z 28



PČ Typ Kód Popis

w
w
w

PSC

w
w
w
w
w
w

46 12931

PSC

w
w
w

45

PSC

w

w

w

w
w
w

93 56330

PSC

w
w
w
w

w
w

"měrná hmotnost 2,4 t/m3” 
"odvoz do 70 km"

MJ Množství J-cena [CZK] Cena celkem [CZK]

106 K 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z
37 874,592

PP

KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM
ODSTRAŇ PODKL 2PEVNĚNVCH PLOCH 7 KAMFMIWA w c c t mc i

M3 530,456

ODVOZ DO 20KM 

Poznámka k souboru cen.o
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 

vybouranými hmotami vi. uloženi na skládku. Nezahrnuj* poplatek za 
sklidku. který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého 

množství houraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni- tento fakt musí být uveden v doplňuMcím 

textu kpokržcel.

"sanace aktivní zóny"
^odtěžení konstrukčních vrstev na úroveň -1 020 mm" 
"odhad plochy určené k sanacím max. 10%"
"10% plochy-1 326,14 m2"
"hloubka 400 mm"
1326,14*0.4

ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M
ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M

Poznámka k souboru cen. o
Součásti položky je vodorovná a svisli doprava, pfémlsténl, přeloženi, 

manipulace s materiálem a uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za 

sklidku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou matáho 
množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotková ceny 

položky- tento tokt musí být uveden v dopalujícím textu k položce) 

"délka 2174 m"
"oboustrané"
2174*2

M

530,456

4 348,000

K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU
PP POPLATKY ZA SKLADKU

Poznámka k souboru centu

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadurm skládce.

w "zemina z příkopů (cca 1,8 t/m3)"
4348*0,25*1,8

w "zemina z výkopu aktivní zóny v případě sanaci (cca 1,8t/m3)"

w 530,456*1,8
w Součet

4 348,000

2 911,421

1 956,600

954,821

95 K 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z -------------------------- T
2 911.421

PP

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ [ M3 530,456

Poznimke k souboru cen a

položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce (násypového 
tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, 
tříděním, promícháním nebo vysouSenlm. přlp. jiná úpravy za účelem 
zlepšeni jeho mech. vlastnosti - hutněni I různé míry hutněn! - ošetřeni 
úložišti po celou donu práce v něm vč klimatických opatřenI - ztíženi v 

okc« vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasná zajištěnI ■ ztížení 
prováděni vč. hutněni ve ztišených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížená ukládání sypaniny pod vodu - ukládáni po vrstvách a po jiných 
nutných čistech (figurách) vč. dosypivek - spouštěni a nošeni materiálu

- výměna čisti zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy ■
ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží - úprava, očištěni, 

ochrana a zhutněni pomož! - svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů 
"®í"' ns svezlch - udržováni úložiště a jeho ochrana proti
vodě - odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložnu - 

veškerá pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce 
(pnjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni 
zpevněná plochy, zakrytí a pod.)

"sanace aktivní zóny”

"provedení sanace LK 0/125 v tloušťce 400 mm"
"lze altemativné využit vytěžený materiál ze stmelených resp 

nestmelených vrstev"
"plocha sanací max. 10%"
“10% plochy -1 326,14 m2"
"tloušťka 400 mm"
1326,14*0,4 *

Komunikace pozemn í 

VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI '
VOZOVKOVÉ VRSTVY 2E ŠTĚRKODRTI 

Poznámka k souboru centu

- dodáni kameniva předepsaná kvality a zrnitosti - rozprostřeni a 
zhutněni vrstvy v předepsané tíouštce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni 

šířky, pokládáni vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

sanace konstrukčních vrstev"
"provedení ochranné vrstvy z ŠDa 0/63 v tloušťce 250 mm" 

"plocha sanaci max 10%"

"10% plochy -1 326,14 m2"
"tloušťka 250 mm"

1326,14*0,25

530,456

M3 331,535
10 928 544.55

331,535

Strana 6 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

94 K 56330.1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 mm aaaHi

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

Poznámka k souboru cen:D

PSC - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

w "šance konstrukčních vrstev"
w "provedeni podkladní vrstvy z šDa 0/32 v tloušťce 150 mm
w "plocha sanaci max. 10%"
w ”10% plochy -1 326,14 m2
w “tloušťka 150 mm"
w 1326,14*0,15

K 562101
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL 

CEMENTEM TŘI

w
w
w

w
w
w

96 K 574E46

198,921

M3 159,137

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I 

Poznámka k souboru cen:C

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi 
dte předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení

- úpravu dšatačnfch spař včetně předepsané výztuže - nezahrnuje 

postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu

"sanace konstrukčních vrstev”
"podkladní vrstva SC 0/22 C 8/10 v tloušťce 120 mm"
"plocha sanací max. 10%"

"10% plochy-1 326,14 m2"
"tloušťka 120 mm"
1326,14*0,12________________________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 

16+, 16STL. 50MM

159,137

M2

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

Poznámka k souboru cen:0

■ dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi 
dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení 

podél obrubníků, dňatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovečů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - 
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvoóňovacteh proužků, odvodňovečů, vpustí, šachet a pod.

"ACP 16+, ČSN 73 6121, TKP kap. T 

"pokládka v místě sanací konstrukčních vrstev"
"ACP 16+v «. 50 mm"
"plocha sanací max. 10%"
"10% plochy-1 326,14 m2"

1 326,140

PP

w

w
w
w
w
w

PSC

w
w
w

69 K 572123 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2
__ 1 »

13 261,400 •Mi mmí

INFLTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

Poznámka k souboru cen:□
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedení eše předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení

"Pl C z KAE 1 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap. 26"

"délka 2174 m"
"průměrná šířka 6,1 m”

98 K 57765
VRSTVY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI PROTI SIŘENÍ I ... 
TRHLIN (SAL) TL. 25MM | M/i 13261,400

*4 mmam

W

w
w

99 574D56

TL.2SMM
Poznámka k souboru cen:o
membrána SAL se provede ve smyslu a. 5.4 a 6.6 TP147 pokřiká 
nezahrnuje spojovací postřik

“pokládka membrána proti šiřenf trhlin SAL v tloušťce 25 mm’

"délka 2174 m"
"průměrná šířka 6,1 m"
2174*6,1

87 K 572213.R SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z^MULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru ce/i.O

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném
PSC množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 

zřízení vrstvy bez rozlišen! šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení

w "PS CP 0,5 kg/m2, ČSN 73 61219, TKP kap.26"
w "délka 2174 m"
w “průměrná šířka 6,1 m”
w 2174*6,1

13 261,400

M2 13 261,400

ACL 16* ■ 16S TL. 60MM
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S 
TL. 60MM

M2

13261,400

13 261,400

Strana 7 z 28



Popis

PSC

w
w
w
w

100 572213

PSC

W
w
w
w
w

88 574B34

Poznámka k souboru cenc ---------------------

ptodepsanó bouirce -TnJZtlT Podpisu, zhutněni vrstvy v 
Poeteptch, včetněpra^vnlb^rTs^'^"1 ^ ^Udinl vrstvy 

POdě!obrubníků, diatačnlchzarhLi ,2^"'’'*!'" narx>ieni- “končeni 
odvodňovačů, vpusti, iachet a oclvofiomclch prouikú,

:Í£.'“,',P“ !WM0)- is“ "

"průměrná šířka 6,im”
,2174*6.1

^W^f^^l8y^matená'^'0 PostUky v předepsaném 

zfi&ní vrstvy bez mzlišeníí^^oJ^J^n0t^kMho PřBetpřstJ - 

napofení, ukončení ***' ^Máni WBft0' P° etapách - úpravu

:^2174kr'eSN736129'TKP^-26”

"průměrná šířka 6,1 m"

W-***,24 ^

^ Množství J QAna I7-»7|^]
_______ _ J 0808 ÍCZKJ Cena celkem

13261.400 

13 385.400

PSC

w
w
w
w
w

JTo 8]~K
pp

PSC

w
w
w
w

56932

pp

PSC

w
w
w

109 K 56932.1

1MODÍFIKAC011+ 11*°™?

Poznámka k souboru cen'C

předepsané bouSt^ T^^^- ***** "*vy v 

Po etepěch. včetně pracovnlcňl^rT^1""'  ̂po*'ádá"ř mtvy 

podíl obrubníků, dtotočrich zafaLrSH^!PnVU Mp*n!‘ “končeni 

odvodčovačů,

™S'!',S,S?4S~*S|-e8“”«’*>.TKPW,.r

"průměrná šířka 6,1 m"

217^íl“!f0VýCh SjWdŮ ‘ 124

^— 

zhutnění mtyTpreteZ^Ttk^*1?* * 2™tosí ‘ "BPdxdenia
Sirky. PoklZ, vr^P̂ J^ ' *IZ°nl *“ '°™eo,

"délka 2 174 m"

"šíře 0,5 m"

"oboustraně"

2174*0,5*2
I^^S*If5ÍĚSS5Bsivino—

_j 10OMM - Sjfi7řfy
SSlJsaiES

zAbí/kW v^^^^^t^kye zrnitosti - rozprostřeni a 

Sirky, POktZív^^^-^ol^bezrozrtčenl 
"doplnění hospodářských sjezdů" 

plocha 250 m2"

250

13 385,400

M2
13 385,400

2 174,000

M2

2 174,000

250,000

8
105 K 89923

PSC

w
w

- Trubní vedení

^—~
Požnámka k souboru cen o

vozovky nebo chodníku) Mně úpravy stávajícího povrchu

*3x uzávěr"

250,000

3 123,00

3,000

52 958.00

w
w
w
w

- dodání a pokládku ndtérového matenou tmér,
plocha) materiálu (máří se pouze natíraná

"ftŽť*?!!!!1* "torní úpravu

délka 2 174 m-vodící čára" 
oboustrané"

2174*2
"150 m - středová čára v obci Hraehoviště"

4 346,000

Strana 8 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w

150

Součet
150.000

4 498,000

103 K 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 30,000

PP

PSC

w

w

VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA
A POKLÁDKA

Poznámka k souboru cen.O
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (miH se 

pouze natíraná plocha) - pfatíznačení a rettexní úpravu 

"Směrová šipka V 9a - 6x"
30 30,000

D OST Ostatní 2 974 196.81
113 K 014122

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ 

ODPAD) T 2 144,338 mmm
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)

Poznámka k souboru cen: □
PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 

odpadu na skládce.

"racyklát zatříděn dle vyhlášky 130/2019 Sb. do skupiny ZAS
w T3, ZAS T4 s limity suma PAU do 1000 mg/kg suž. a benzo 

(a)pyren do 50 mg/kg suš."
w “668,03 m3"
w "měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3”
w 668,03*2,4 1 603,272

w "přebytky z odstraněných zpevněných ploch s asfaltovým 

pojivém nevyužitých do sanace pláně"
w "225,444 m3"
w "měrná hmotnost 2.4 t/m3“
w 225,444*2,4 541,066
w Součet 2 144,338

Strana 9 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/154, Lipnice - hranice okr. - Hrachoviště - Branná - Obora 

Objekt:

SO 102 - Modernizace silnice 11/154, staničení 47,722 - 49,452 km 

KSO:
Místo: Branná

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.06.2020

10: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 683 561,86

dph základní 

snížená

Základ daně

12 683 561,86

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně

2 663 547,99 

0,00
Cena s DPH

v CZK 15 347 109,85

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ---------- —------------------------------ ---------- ----
Uchazeč

Datum a podpis
Razítko Datum a podpis:

Razítko

Strana 10 2 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/154, Lipnice - hranice okr. - Hrachoviště • Branná - Obora

Objekt:

S0102 - Modernizace silnice 11/154, staničeni 47,722 - 49,452 km

Mfsto: Branná

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: SWIETELSKV stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17.06.2020

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 

kraje p.o.

Kolman Aleš

Cena celkem [CZK]

12 683 561,86

10 429 704,89

1 - Zemní práce 2 133 347,05

5 - Komunikace pozemní 8 257 141,84

8-Trubní vedení 1 156,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 060,00

OST - Ostatní 2 253 856,97

Strana 11 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/154, Lipnice - hranice okr. - Hrachovišté - Branná - Obora

Objekt:

so 102 - Modernizace silnice 11/164, stanlčenf 47,722 - 49,452 km

Mlsto: Branná

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj „
Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

17.06.2020

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 

kraje p.o.

Kobnan Aleš

PČ Typ Kód
Popis

Náklady soupisu celkem
MJ Množství J.cenafCZK] Cena celkem [CZKJ

D HSV

D 1

11372A

PP

PSC

w
w
w
w
w

2 K 11372A.1

PP

w
w
w

29 11372B

PSC

PSC

w
w

w
w
w
w

31

PSC

w

Práce a dodávky HSV

Zemni práce _______
FRÉZOVANÍ zpevněnýc h pl o c h  a sf a l t o výc h
BF7 nr>DDA\/V ’BEZ DOPRAVY
DOPRAVY1'ZPEVNfcNVCH PL0CH ASFALTOVÝCH - BEZ 

Poznámka k souboru can:o
Položka zahrnuje veškarou manipulaci s vybouranou suti as 

vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vi. uloženi na

"^"Wfioplatskze skládku, který se vykazuje v položce 
°U1 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni- tento takt musí 
byt uveden v doplňujícím textu k položce).
"frézování stávajících AC vrstev na niveletu - 50mm"

"délka 1 730 m"
"průměrná šířka 5,8 m"
"tloušfka 0,05 m’

1730*5,8*0.05 _______
^OVANi ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - 
BEZ DOPRAVY - rozjezdy, nanniení ^

-̂--- —

"frézování napojeni, sjezdy 120 m2"

"hloubka frézování 0,04 m”

120*0,04 ________
d oŘavT1 ZPEVNĚNYCH pl o c h  as f a l t o v ý c h  J

M3 501,700

12 683 561,86 

10429 704,89

2 133 347.05

501,700

M3 4,800

i DOPRAVA
ZP^NENYCH PL0CH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA 

Poznámka k souboru cen:D
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot 
UnožsM se urUjako scuCn hmotnosti jt, a požaZajZdéZnost,

"506,5 m3"

“měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"
"odvoz do 70 k rrf 

(506,5*2.41*70 _______________

PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALT POJIVFM

TKM

4,800

85 092,000

85 002,000

——.....„ „ o mu w /u  cen .
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s

Nezahrnuje poplatek za 
Vp0l0ice 0U1"<S malého

množshrl bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

>enl° m  ̂  ̂líV*de" V depMuilcIm

"sanace konstrukčních vrstev" 

odtěžení konstrukčních vrstev na úroveň -620 mm" 

s“ l̂,ematíVně VyUŽit v rámci stavby k provedení

"odhad plochy určené k sanacím max. 10% plochy"

10% plochy - 1 003,4 m2"
"hloubka 570 mm"

11333B í ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S
------------------- [ASFALT POJIVÉM - nnPPM/s " PLOCH S

ODSTRANĚNI PODKLADU TPFVUČmv t mL p, ________ ______ 1
TKM

571,838

28 657,104 : íí —-
POJIVÉM - DOPRAVA -----------------------------------------

Poznámka k souboru cerr;D

^mostárnou dopra vu sut, a vybouraných hmot. 
tm]1 m“k° S°Ueín ^mosti lil a požadované vzdálenost

"přebytky z odstraněných zpevněných ploch s asfaltovým

pqivem nevyužitých k sanacím pláně"

Strana 12 z 28



PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "170,578 m3"
w "měrná hmotnost 2,4 Vm3"
w "odvoz do 70 km"

w 170,578*2,4*70 28 657,104

25 K 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM

M3 401,360 mam
PP

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM
Poznémka k souboru cen:D

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 

vybouranými hmotami vč. uloženi na sklédku. Nezahrnuje poplatek za
PSC skládku, který se vykazuje vpdožce0141**(s výjimkou malého 

množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce).

w 'sanace aktivní zón/'
w "odtěženi konstrukčních vrstev na úroveň -1 020 mm"

w "odhad plochy určeně k sanacím max. 10%"
w "10% plochy -1 003,4 m2“
w "hloubka 400 mm"

w 1003,4*0,4 401,360

6 K 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M M 3 460,000 ■ mamms
PP ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M

Poznámka k souboru cen.D
Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 

manipulace s materiálem a dožení na skládku. Nezahrnuje poplatek za
PSC skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého 

množství materiálu, kde je možná poplatek zahrnout do jednotkové 

ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce)

w "délka 1 730 m"
w “oboustraně"

w 1730*2 3460,000

7 K 014102 POPLATKY ZA SKLADKU T 2 279,448 mas mmami>

PSC

w
w

w

POPLATKY ZA SKLÁDKU

Poznámka k souboru cen; o

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

"zemina z příkopů (cca 1,8 ťm3)M 

3460*0,25*1,8

"zemina z výkopu aktivní zóny v případě sanací (cca 1,8tfm3)"

1557,000

w 401,36*1,8 722,448
w Součet 2279,448

8 K 17180
ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 401,360 mam

PSC

W

W

W
W
W
w

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Poznámka k souboru cen:u

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce 
(násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy 

materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu 

vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pňp.jiná úpravy 
za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm wč. kfímatíckých opatření - 
ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - 

ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech - ztížené ukládáni sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách 
a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a 

nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené 

klimatickými vlivy - ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží - 

úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží - svahováni, hutnění a 

uzavírání povrchů svahů-zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a 

jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště 

a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní 

konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, 

přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

"sanace aktivní zóny"

"provedení sanace LK 0/125 v tloušťce 400 mm"

"lze alternativně využít materiál ze stmelených, resp. 

nestmelených vrstev”

"plocha sanací max. 10%"

"10% plochy -1 003,4 m2"
"tloušťka 400 mm" *

1003,4*0,4 401,360

9 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 250,850 maá maaaa*
PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI

Poznámka k souboru cen:C

PSC
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízen! vrstvy bez rozlišení 

šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry
w "sanace konstrukčních vrstev”
w "provedeni ochranné vrstvy z ŠDa 0/63 v ttoušfce 250 mm"
w "plocha sanaci max 10%"

w "10% plochy -1 003,4 m2“

Strana 13 z 28



PČ Typ Kód Popis

w
w

10 56330.1

PP

PSC

w
w
w
w

w

w

PSC

w
w
w

w
w

w

12 K 574E46

PSC

w

w
w

w
w
w

13 K 572123

PSC

w
w
w
w

14 K 57765

PP

PSC

w
w
w
w

17 572213

PSC

w
W

w

"tloušťka 250 mm" “ ---------

1003,4*0.25

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI '

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI-------------------------------------~

Poznámka k souboru cen:u

- dodání kameniva předepsané kvanty a zrnitosti - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry 

šance Konstrukčních vrstev"
•provedeni podkladní vrstvy 2 ŠDa 0/32 v tloušťce 150 mm" 
•plocha sanaci max. 10%"
“10% plochy -1 003,4 m2 

"tloušťka 150 mm"

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

M3

250,850

150,510

11 K 562101 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL 150,510

PP
CEMENTEM TŘ |

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CFMpk it pm  t ď i

M3 120,408

Poznámka k souboru cen: □

- dodán! smdsl v požadované kvalitě - očištěn! podkladu - uloienl 

směs dla předepsaného technologického předpisu a zhutněn! vrstvy v 

předepsané tloušťce - zňzenl vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládán! 

vrstvypo etapách, včetně pracovních sper a spojů - úpravu napojení, 

ukončeni- upravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže - 

nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu

"sanace konstrukčních vrstev"

•podkladní vrstva SC 0/22 C 8/10 v tloušťce 120 mm"
•plocha sanaci max. 10%"
"10% plochy -1 003,4 m2“

"tloušťka 120 mm"

1003,4*0.12 __________________
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 

ACP 16+, 16S TL. 50MM_________

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM

Poznámka k souboru een:u

- dodán! směsi v požadovaně kvalitě - očištěni podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - ztizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 

vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni 
ukončeni podál obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch 

proužků, odvodňovalo, vpusti, šachet a pod.-nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 

odvodňovaclch proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

"ACP 16+, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

"pokládka v místě sanaci konstrukčních vrstev"

"ACP 16+ v tl. 50 mm"
"plocha sanaci max. 10%"
"10% plochy - 1 003,4 m2"
1003,4

INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1 flkn/MD

INFILTRAČNl POSTftIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2-----------------------------

Poznámka k souboru cen

- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 

množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zňzenl vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 

napojení, ukončeni

”PI C 1 kfl/m2, ČSN 73 6129, TKP kap 26"
"délka 1 730 m"
"průměrná šllka 5,8 m"
1730*5,8

jVRSTVY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI PROTI ŠÍŘENÍ 
[TRHLIN (SAL) TL. 25MM

Vf/sm Sfc ZVÝŠENOU ODOLNOSTI PROTI SIŘENI TRHLIN (SAL)
TL. 25MM '
Poznámka k souboru cen.O

membrána SAL se provede ve smyslu ů. 5.4 a 6 6 TP147 položka 
nezahrnuje spojovací postfík

"membrána proti šířeni trhlin SAL v tloušťce 25 mm"
"délka 1 730 m"
"průměrná šířka 5,8 m”
1730*5,8

120,408

M2 1 003,400

1 003,400

10 034,000

M2 10 034,000

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2------------ ------------------

Poznámka k souboru cen '

- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství - provedeni cle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, poktádéní vrstvy po etapách - úpravu 
napojeni, ukončení p

"PS CP 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap 26"

"délka 1 730 m"
"průměrné šířka 5,8 m"

10 034,000

M2 10 034,000

— 1730*5,8
10 034.000

16 j K 574D56 a si-a l  IOVY BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK 
ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 10 034,000 mm -

Strana 14 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

m ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16$
TL60MM

Poznámka k souboru cen.D

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení 

směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce - zfízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni,

ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 

nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W

W

W

"ACL 16S (PmB 25/55-60), ČSN 73 6121, TKP kap. T 

"délka 1 730 m"
"průměrné Šířka 5,8 m"

15 K 572213.R SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 10 154,000

11

PP

PSC

W

w

w

w

w

18 K 574B34

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen: □

- dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v předepsaném 

množství * provedení dte předepsaného technologického předpisu - 

zfízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 

napojení, ukončeni

“PS CP 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap. 26"

"délka 1 730 m"
"průměrná šířka 5,8 m'

"napojeni asfaltových sjezdů 120 m2"
1730-5,8-M20
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 

MODIFIK ACO 11+. 11STL.40MM__________________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 +, 
11STL 40MM

10 154,000

M2 10 154,000

Poznámka k souboru cen.O

- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu > uložení 

směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni 
PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení,

ukončen! podáI obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proutků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postňky, 

nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

W

W

W

W

"ACO 11S (PmB 45/80-65), ČSN 73 6121, TZKP kap.7" 

"délka 1 730 m"
"průměrná šířka 5,8 m"
"napojeníé asfaltových sjezdů -120 m2"

27 K 56932
z.rnvi\ei'll řkKAJNIC Zfc & fcKKUUK 1IIL. LAJ------------ 1
mnuu M2 1 730,000

PP

PSC

w

w

w

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRT1TL DO 100MM

Poznámka k souboru cenin
- dodáni kameniva předepsané kvanty a zrnitosti - rozprostření a 

zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni 

šířky, pokládání vrstvy po etapách 

"délka 1 730 m"
"šíře 0,5 m"
"oboustraně"

K 56932.1
ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE STÉRKODRTITL. DO

100MM - siezdy
M2 160,000 mmm

PSC

W

w

w

Poznámka k souboru cen:D

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zfízení vrstvy bez rozlišení 

Šířky, pokládáni vrstvy po etapách 

"doplnění hospodářských sjezdů"
"plocha 160 m2"

160 160,000

D 8 Trubní vedeni 1 156,00

26 K 89922 VÝŠKOVÁ úpr a va  mř íží KUS 1,000 M fBB|

PP

PSC

w

w

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI

Poznámka k souboru cen:C

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce e materiály pro 
zvýšeni nebo snížení záfízenS (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu 

vozovky nebo chodníku).

"odvodňovač - mříž"
1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 060,00

22 K 915111C
VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU
HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ CARA 125 MM S 

BALOTINOU ZŘÍZENÍ
M 3 460,000 —

—^

PP

w

Technická specifikace: položka zahrni^e:

• dodání a pokládku nátérového materiálu (měří se pouze natíraná 
plocha)

- předznamení a reflexní úpravu

"délka 1 730 m - vodici čára"

Strana 15 z 28



■ty •



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZKJ

w
"oboustraně"
1730*2

3 460,000

D OST Ostatní
“> 07

32 K

PP

014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNÍ

ODPAD) T 1 624,987

1̂ " SKLADKU TYPS-00 (OSTATNÍ ODPAD) ------------------------------------------ '---------------- ---------------------------------- 1-------------------------------——1

PSC

w
w

w

w
w
w
w

- —■ n 4MWU VW7. U

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejícI s uložením 

odpadu ne skládce.

"recyklát zatříděn dle vyhláiky 130/2019 Sb. do skupiny ZAS 
T3, ZAS T4 s limity suma PAU do 1000 mg/kg suí. a benzo 

(a)pyren do 50 mg/kg suš."
”506,5 m3"

"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"
506,5*2,4

"přebytky z odstraněných zpevněných ploch s asfaltovým 
pojivém nevyužitých do sanace pláně"
"170,578 m3"
"měrná hmotnost 2,4 t/m3"

170,578*2,4
Součet

1 215,600

409,387 
1 624,987

Strana 16 z 28



Modernizace silnice 11/154, Lipnice - hranice okr. - Hrachoviště - Branná - Obora 

Objekt:

SO 103 - Modernizace silnice 11/164, staničeni 51,822 - 52,275 km

KSO:
Místo: Obora

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš

Poznámka:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CC-CZ:
Datum: 17.06.2020

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
3 749 792,47

dph  základní 

snížená

Základ daně

3 749 792,47

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

787 456,42 

0,00

Cena s DPH v CZK 4 537 248,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/154, Lipnice - hranice okr. - Hrachoviště - Branná - Obora

Objekt:

SO 103 - Modernizace silnice 11/154, staniienl 51,822 - 52,275 km

Místo: obora
Datum: 17.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant:

Správa a údržba 

silnic Jihočeského

Uchazeč. SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Zpracovatel:

kraje p o.

Kolman Aleš

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 749 792,47

3 089 085,31
1 - Zemni práce

613 991,51
5 - Komunikace pozemní

2465 127,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

9 966,00
OST - Ostatní

660 707,16

Strana 18 z 28



Modernizace silnice 11/154, Lipnice - hranice okr. - Hrachoviště - Branná - Obora

Objekt:

SO 103 - Modernizace silnice 11/154, staničení 51,822 - 52,275 km

Místo: Obora

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

17.06.2020

Správa a údržba 

silníc Jihočeského 

kraje p.o.

Kolman Aleš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
3 749 792,47

D HSV Práce a dodávky HSV
3 089 085,31

D 1 Zemni práce
613 991 51

1 K

PP

11372A FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 
BEZ DOPRAVY
f r ézo v an í zpev n ěn ý c h  pl o c h  as f a l t o v ý c h  - BEZ

M3 147,225

PSC

w
w
w
w
w

2 K 11372A.1

w
w
w

24 K 11372B

PP

PSC

w
w
w
w

PSC

w
w

w

w
w
w

PSC

w

Poznámka k souboru cen. O

Pokřiká zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 

vybouranými hmotami, kmmé vodorovné dopravy, vi. utoieni na 
skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možná poplatek zahrnout do jednotkoví ceny bouránI -tento takt musí 

být uveden v doplňullolm textu k položce).
"odfrézovánl stávajících AC vrstev na niveletu - 50 mm"

"délka 453 m"

"průmémá šířka 6,5 m"

"tloušťka 0,05 m"

453*6,5*0,05_______________

FRÉZOVANÍ zpevněnýc h  pl o c h  a sf a l t o výc h  -
B^Z DOPRAVY - rozjezdy, napojení 
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ 

DOPRAVY

"napojení, sjezdy 30 m2"

"hloubka frézování 0,04 m”

30*0,04

M3

147,225

1,200

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
.DOPRAVA __________
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA 

Poznámka k souboru cen. o
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. 

Množství se urei jako součin hmotnosti gj a požadovaná vzdálenosti 
[km],

"148,425 m3"

"mémá hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"

"odvoz do 70 km"

1,200

TKM 24 935,400

27 K 11333
ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S Z4 93!>,400

ASFALT POJIVÉM M3 167,837

—-----------v ím wwvi ■ a narnu
POJIVÉM
Poznámka k souboru cenin

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 

vybouranými hmotami vč. utoieni na skládku. Nezahrnuje poplatek za 

skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého 

množství bouraného materiálu, kde je možná poplatek zahrnout do 
jednotková ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce).
"sanace konstrukčních vrstev"

"odtěžení konstrukčních vrstev na úroveň -620 mm”

"materiál lze alternativně využit v rámci stavby k provedeni 

sanace pláně" ,

"odhad plochy určené k sanacím max. 10% plochy"

"10% plochy - 284,45 m2"

"hloubka 570 mm"
W 294,45*0,570 167 837

28 K 11333B ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALT POJIVÉM - DOPRAVA TKM 8 409,576 mn mamá
PP UU*1 KANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT

Poznámka k souboru cen: c
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot 
Množství se utol jako součin hmotnosti fí a požadovaná vzdálenosti 
/km]

“přebytky z odstraněných zpevněných ploch s asfaltovým 

pojivém nevyužitých k sanacím pláně"

Strana 18z28



\

PSC

w
w
w
w
w
w

12931

PSC

w
w
w

K 014102

PP

w
w

w
w

PSC

w
w

w
w
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w

w
w

"50,057 m3"
"měrná hmotnost 2,4 t/m3"
"odvoz do 70 km"

50,057*2.4*70
8 409.576

5 K

PP

113328
ŮDSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMPU IVA mc s t mei

M3 117,780

PSC

w

w
w
w

uu 4ur\m
Poznámka k souboru cerv.Q

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 

vybouranými hmotami ví. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0UI~(s výjimkou malého 

množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

/ednotkovi ceny bouráni - tento fald musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce).

"sanace aktivní zóny"

"odtěžení konstrukčních vrstev na úroveň -1 020 mm"

"odhad plochy určené k sanacím max. 1 o%”

"10% plochy - 294,45 m2"

"hloubka 400 mm"

294,45*0,4

ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M 

ClSTĚNl PŘÍKOPŮ OO NÁNOSU DO 0.25M3/M 

Poznámka k souboru cen:o

Součásti položky je vodorovná a svislé doprava, přemístění, přeložen! 

manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého 

množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 

ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce)
"délka 453 m"

"oboustraně"

453*2

117,780

POPLATKY ZA SKLÁDKU

POPLATKY ZA SKLÁDKU

Poznámka k souboru cen: D

zahrnuje veSkoré poplatky pmvozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.
"zemina z příkopů (cca 1,8 t/m3)"

906*0,25*1,8

zemina z výkopu aktivní zóny v případě sanaci (cca 1,8t/m3)" 

117,78*1,8

906,000

619,704

407,700

212,004

8 K 17180
ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z ~

619,704

PP

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 117,780

Poznámka k souboru cen.O

položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemní konstrukce 
tnásypového tělesa vietně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy 

meteriá/v dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu 

vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pňp. jiné úpravy 
za účelem zlepíení jeho mech. vlastnosti-hutněni i různé míry hutnění 
-ošetřeni uložiitě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - 
ztOenl v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni ■ 
ztížení pmváděnl vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech - ztížené ukládáni sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách 

a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a 
noéení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené 

klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podlož! - 

úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží-svahování, hutněni a 

uzavíráni povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a 

jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště 

a v úložišti-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní 

konstrukce (plTjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce 

přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

"sanace aktivní zóny"

"provedeni sanace LK 0/125 v tloušťce 400 mm"

"lze alternativně využit vytěžený materiál ze stmelených, resp. 

nes tmelených vrstev"

"plocha sanaci max. 10%“

"10% plochy - 294,45 m2"

"tloušťka 400 mm"

294,45*0,4
117,780

9 | K 56330 _______~—— --------------------—_______ ____________________ 2 465 127.80
vuLuvnuvb VRSTVY ZE STERKODRTI
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI ~------------------------------------

M3 73,613 mm mmPP

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostřeni a 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení 

šířky, pokládáni vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry 

sanace konstrukčních vrstev"

"provedeni ochranné vrstvy z ŠDa 0/63 v tloušťce 250 mm" 

"plocha sanaci max 10%"

"10% plochy - 294,45 m2"

Strana 20 z 28



PČ Typ Kód Popis

w

w

10 K 56330.1

PSC

w
w
w
w
w

PSC

w
w
w
w
w
w

PSC

w
w
w
w
w
w

w
w
w
w

PSC

w
w
w
w

15 K 572213

pp

PSC

w
w
w
w

16 574D56

MJ Množství J cena [CZK]

"tloušťka 250 mm*1 
294,45*0.25

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOĎŘt Í

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 

Poznámka k souboru ce/i.D

- dodání kameniva předepsaná kvanty a zrnitosti - rozprostíenl a 

zhutnění vrstvy v předepsané ttouitce - zřízení vrstvy bez rozlišeni 

Šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nétéry 

"šance konstrukčních vrstev"

"provedení podkladní vrstvy z ŠDa 0/32 v tloušťce 150 mm" 

"plocha sanací max. 10%"
"10% plochy- 294,45 m2 

"tloušťka 150 mm"

M3

73,613

44,168

w 294,45*0,15 44 1fift

11 K 562101
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL 

CEMENTEM TŘ I M3 35,334

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I

Poznámka k souboru cen:o 

- dodání směsi v požadované kvalité - očistění podkladu - uletění 
směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 

předepsané UouSTce - zřízeni vrstvy bez rozlišení Sítky, pokládáni 

vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončení - úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuie - 

nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu

"sanace konstrukčních vrstev"

"podkladní vrstva SC 0/22 C 8/10 v tloušťce 120 mm"

‘plocha sanaci max. 10%"

"10% plochy - 294,45 m2"

"tloušťka 120 mm"

12 K 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY

35,334

ACP 16+. 16S TL. 50MM M2 294,450

50MM ’

Poznámka k souboru cen.Zi

- dodání směsi v požadovaná kvalitě - očistění podkladu - uloženi 

směst dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni 

vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, 

ukončení poděl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodhovaclch 

proužků, odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod. - nezahrnuje postňky, 

nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 

odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpusti, Šachet a pod.

"ACP 16+, ČSN 73 6121, TKP kap. 7"

"v místě sanaci konstrukčních vrstev"

“ACP 16+v d. 50 mm"

"plocha sanaci max. 10%‘
"10% plochy - 294,45 m2"

294,45
13 K 1572123 jlNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2~

INFILTRAČNI POSTŘIK Z EMULZE 00 1.0KG/M2 
Poznámka k souboru cen.n

- dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v předepsaném 
množství - proveden! dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišeni Sítky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojeni, ukončeni

"Pl C 1 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap. 26"

"délka 453 m"

“průměrná šířka 6,5 m"

M2

294,450

2 944,500

14 K 57765 VRSTVY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI PROTI SÍŘENI
2 944.500

PP

TRHLIN ÍSAL) TL. 25MM
VRSTVY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI PROTI ilicul nui m ,

M2 2 944,500

TL. 25MM '

Poznámka k souboru cen:D

membrána SAL se provede ve smyslu čl. 5.4 a 6.6 TP147 položka 

nezahrnuje spojovací postfik

■membrána protí šířeni trhlin SAL v tloušťce 25 mm"

"délka 453 m"

" průměrná šířka 6.5 m"

453*6,5
| SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.6KG/M2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
Poznámka k souboru cen. n

- dodání vSech předepsaných materiálů pro postňky v předepsaném 

množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zňzení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 

napojení, ukončeni

"PS CP 0,5 k9/m2, ČSN 73 6129, TKP kap 26”

"délka 453 m"

"průměrná šířka 6,5 m"

453*6,5 ____________

ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY MODIFIK 

ACL 16+. 16S TL. 60MM

M2

2 944,500

2 944.500

M2

2 944,500

2 944,500

Strana 21 z 28



\
\

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

PSC

w
w
w
w

*?^TOW BETON PRO LOZNlVRSI VV MODIFK ACL 16+ 16S 
TL. 60MM

Poznámka k souboru ceno

- dodán! směs! v požadovaná kvalitě - očištěni podkladu - uloženi 

směs dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni

vrstvy po etapách, včetně pracovních sper a spojů-úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dlatečnlch zařízeni. odvodňovacich 

proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 

nátěry - nezahrnuje těsněni poděl obrubníků, dilatačních zařízeni 

odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

"ACL 16S (PmB 25/55-60), ČSN 73 6121, TKP kap T 

"délka 453 m"

"průměrná šířka 6,5 m"

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 572213.R
2 944,500

PP SPOJOVACÍ POSTRK Z EMULZE DO 0 5KG/M2
M2 2 974,500 «•! h é

w
w
w
w
w

18

roznamka k souboru cen:D
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 

množství - provedení dle předepsaného technologického pfMpisu - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 

napojeni, ukončeni
"PS CP 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap. 26"

“délka 453 m"

"průmérná ftfřka 6,5 m"

"napojení asfaltových sjezdů 3 m2"
453*6,5+30

574B34

PP

PSC

w 
w 
w 
w 
w

22]~K 56932"

pp

PSC

w 
w 
w

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY-------
- MODIFIK AGO 11+. 11S TL. 4QMM
íí Cf"T0VY BET0N PR0 °BrUSNÉ VRSTVY MODFIK AC011 + 

11STL.40MM

Poznámka k souboru oaniu

- dodán! směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 

vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni 

ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.-nezahrnuje postřiky 
ntiěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni 

odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, Šachet a pod.

"ACO 11S (PmB 45/80-65), ČSN 73 6121, TKP kap T 

"délka 453 m"
“průměrná šířka 6,5 m"

"napojeníé asfaltových sjezdů - 30 m2"

453*6,5+30
jirc vinenll 5rvwnik< Zfc 4> I fcKKUUK II IL. UU------------

I mnuii
ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE STĚRKODRTI TL. DO 100MM----------------------

Poznámka k souboru cen:D
- dodáni kameniva předepsané kvanty a zrnitosti - rozprostřen! a 

zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni 

šířky, pokládání vrstvy po etapách 
"délka 453 m"

"šířka 0,5 m"

"oboustraně"

M2

2 974,500

2 974,500

M2
2 974,500

453,000

w 453*0,5*5
------------- ’ j «...«..——— -------------- --------------- 453 nnn

23 K

PP

56932.1 zrtvNfcNl KRAJNIC ZE STĚRKODRTI TL. DO
I100MM -sjezdv
ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE STĚRKODRTI TL. DO 1QOMM

M2 60,000 *4

PSC

W

W

W

‘ vtitwima n auuoorv cen. U
-dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti-rozprostření a

zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni 

sirky, pokládání vrstvy po etapách 
"doplněni hospodářských sjezdů"

"plocha 60 m2"

60
60,000

21 K 915111C

r-^-—w iw i«vw  a pídws, Dourani
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU 
HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S

M oofi nnn

9 966.00

BALOTINOU ZŘÍZENÍ
1 echnickš speatikace: položka zahmue: -------------------------------------

W

W

W

d OST

29 K

plocha)

- předznačení a reflexní úpravu 
"délka 453 m - vodici čára" 

"oboustraně"

453*2

Ostatní

806,000

014122

PP

PSC

POPLA1KY ZA SKLADKU TYP S-OO ÍOSTATNI
ODPAD)
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ nnOAm

T 476,357

660 707,16

roznamka k souboru cenin

™&dun7sklád(£>Pla'ky f"°V020Vetel' sk,idl,y související s uložením

Strana 22 z 28



§5
55

 § 
S

S
Š

pč Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [Ci

"recyklát zatříděn dle vyhlášky 130/2019 Sb. do skupiny ZAS 

T3, ZAS T4 s  limity suma PAU do 1000 mg/kg suš. a benzo 

(a)pyren do 50 mg/kg suš."

"148,425 m3"

"mémá hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"

148,425*2,4
"přebytky z odstraněných zpevněných ploch s asfaltovým 

pcijivem nevyužitých do sanace pláně”

"50,057 m3"

"měrná hmotnost 2,4 t/m3"

50,057*2,4

Součet
120,137

476,357

Strana 23 z 28



Modernizace silnice 11/154, Lipnice - hranice okr, - Hrachoviště - Branná - Obora 

Objekt:

SO 104 - Doplňující údaje - DIO 

KSO:
M[sto: Lipnice, Hrachoviště, Branná, Obora

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš

Poznámka:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

cc-cz.
Datum: 17.06.2020

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

280 472,00

dph základní 

snížená

Základ daně

280 472,00

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

58 899,12 

0,00
Cena s DPH

v CZK 339 371,12

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis
Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 28



Modernizace silnice 11/154, Lipnice - hranice okr. - Hrachoviště - Branná - Obora

Objekt:

SO 104 - Doplňující údaje - DIO

M,st0: Lipnice, Hrachoviště, Branná, Obora Datum:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč. SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravnf stavby JIH

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 
kraje p o.

Kolman Aleš

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
280 472,00

141 392,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

141 392,00
OST - Ostatní

139 080,00

Strana 25 z 28



Modernizace silníce 11/154, Lipnice - hranice okr. - Hrachoviště - Branná - Obora

Objekt:

SO 104 - Doplňující údaje - DIO

Lipnice, Hrachoviště, Branná, Obora

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

JÍh0ČeSkýkraj Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

Pč Typ

17.06.2020

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 

kraje p.o.

Kolman Aleš

Kód
Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV

9

1 K 91400

PP

PSC

2 K 914122

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce bourání 
DOČASNÉ ZAKRYTI NEBO OTOČENI 

DOPRAVNÍCH ZNAftFK 
ZNAČEK^ ZAKRYTI NEB° OTOCEKM STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH

KUS 10,000

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI
A/^CI n± rAi •>— - _________. .

PP

PSC

KUS 30,000

mo n t áž  s př emís t ěn ím 1'

Poznámka k souboru cen:u

položka zahrnuje: ■ dopravu demontované značky z dočasné skládky - 
osazen/ a montáž značky na mfsté určeném projektem - nutnou opravu

PSC

6 K 914413

w

w

r-oznamna k  souboru cen.-G
položka ohrnuje: - doprevu demontované značky z dočasné skládky -

EE

jDOPRAVNI ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - " 
I DEMONTÁŽ

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM o c el o v é-d emo n t áž

Poznámka k souboru cen:o

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s 

odvozem na předepsaná místo 

"IS 11a"

8

KUS

9,000

8,000

914429

PP

PSC

W

W

DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 
NÁJEMNÉ

DOPRAVZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ----------
Poznámka k souboru cen.n

sazbu za pmnijem dopravních značek a zařízeni 
"poteTte?*  ̂Ultenjak0 SOUá" p°au 2miek 3 PO*3 dni Použiti

"pronájem dnů 50"

KSDE

N

8,000

400,000

8*50

8 K

PP

916132 KVETLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - 
MONTÁŽ S PŘESUNFM

OOPRAVSVÉTLOVYSTRA2 SOUPRAVA SKS-MONTÁŽ S--------
KUS 2,000

280 472,00 

141 392,00

141 392,00

3 K 914123
uuk k a vn I ZNAČKY ZAKLADNl VELIKOSTI 

OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 30,000 -------------
rr ĎĚmJ^Ťa ž  "KLADNIVELIK0ST1 OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -

Poznámka k souboru cen o
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s

4 K

PP

914129
------------

NÁJ ÉmnF"' ^T *"ř'rvLAU vtL L)CEL FOLIE TR 1 - KSDE

N
1500,000! enái

PSC

w
w
w

uvriwv ZNAČKY ZAKLAD VFI nm=l cA, ic Tft , ‘iVTMnt-------------------- -------------------- ------------------------------------' ------ ---------- ’
Poznámka k souboru cen:U

potoite zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni 

určen jako součin počtu značek a počtu dní použiti
počet ks

"pronájem dnů 50"
30*50

I .. ..................1---—V-------------------------------- 1 SOfl O(VI
5 J K 914412 uorKAVNl ZNAČKY 100X150CM ÓČĚLOVE--------------

-----------------------------1 mo nt á ž  s př emíst ěním KUS 8,000
mmé

př emTsVéním mo n t áž  s ------------------------------ '--------------------------- —1------------------------------—1

Strana 26 z 28



Pč Typ Kód Popis MJ Mnoistvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

roznňmka k SSUthftnt /'•w-n —-----------------------------------------

položka zahrnuje:- přemístění zařízeni z dočasné skládky e jeho 

osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu 
hvánl funkce, náhradu zráčených nebo ztracených kusů, nutnou opravu

poškozených částí - naaáieni z baterie včetně záložní h*tnn* \

9 K 916133 UUrKAV SVb ILO VYSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - 
DEMONTÁŽ

k u s | 2,0001

PSí

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA SKS - DEMONTÁŽ

Poznámka k souboru cen.u

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zaňzenl s odvozen 

na předepsané místo
í

10 K 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 
KUSŮ - NÁJEMNÉ

KSDE

N
1 100,00 WĚĚ

PP

PSí

w
w
w

DOPRAVNÍ s v ět l o  v ý s t r ažn é  SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ 

Poznámka k souboru cen:u

potoika zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet mírných jednotek 

se urči jako součin počtu zařízeni a počtu dní použiti.

"počet ks 2"

"pronájem dnů 50"

2*50
100.000

11 K 916152 |oeivi«ruKUVA KKbNUSNA SOUPRAVA - MONTÁŽ
IS PŘESUNEM KUS 2,00! mmt

PSC

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM
Poznámka k souboru cen:D

položka zahrnuje: - přemístěni zařízení z dočasné skládky a jeho 
osazeni a montáž na místě určeném projektem údržbu po celou dobu 
trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu

Jjgíkozených částí- napájení z baterie včetně záložní baterie

12 K 916153 v^rsv^v/^ r-r\cnuoNM OUUKKAVM ----------------------
nPunuTÁ* KUS 2.00C

PSC

bbMAr u k o v á  PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:D

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízení s odvozem 

na předepsaná místo

13 K 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ [| 100 000

PSC

w
w
w

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA-NÁJEMNÉ W

Poznámka k souboru cen. o

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek 

se určí jako součin počtu zefízení a počtu dní použití 
"počet ks 2"

"pronájem dnů 50"

r——~---- .. .. .  ------------------ ------- ---------------------- 100.000

14 K 916312 UUFKAVNI ZABRANÝ Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 2,000 mm wm±

PSC

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

Poznámka k souboru cen:c

položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho 

osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu 

trván! funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených části

15 K 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ
KUS 2,000

PSC

DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ
Poznámka k souboru cen:U

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odkázaní zařízeni s odvozem 

ne předepsané místo

16 K 916319 |DOPRAVNlzABRANYZ2-NÁJEMNÉ KSUt 100.000 BBHJ MMHá

PSC

w
w
w

DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22-NÁJEMNÉ------------------------------------------- ------- ----- 1------------------------^------------------------------=------------------------ t

Poznámka k souboru cen:0
potažte zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek 

se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. 
počet ks 2" 

pronájem dnů 50"

------ ------------- ------------------- 100.000

17 K 316352 bMhKOvACI UtSKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 -
MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS I 12,000

_______ I_______________
mm

pp

PSC

F
F

ř
c

/

---------------------------------ň

UMM 4* UOUUoIR o FOLII TR 1 - MONTÁŽ S ^— --------—-------------------- '
ŘESUNEM

*oznámka k souboru cen:D

tofožka zahrnuje: - přemístěni zaňzenl z dočasné skládky a jeho 

sazení a montáž na místě určentm projektem - údržbu po celou dobu 

vání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

oikozených částí

18 K S 16353 £>MbKUVACI UbSKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - 
3EMONTÁŽ KUS 12,000

r SMĚROVACÍ d es k y  24 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ
Poznámka k souboru cen:o

C Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odkázaní zařízení s odvozem

19 K 916359 f MEROVACI DESKY Z4 OBOUSTR S FOLII TŘ 1 - ť 
ÁJEMNÉ

CSDE

N
600,000 mam*

SMĚROVACÍ UfcSKY 24 OBOUSTR S FÓLII Tft 1 - NÁJEMNÉ
Poznámka k souboru cen:L

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek 
. s® vojsko součin počtu zařízeni a počtu dni použiti.

w "počet ks 12"
w " pronájem dnů 50”
W 12*50

* &0 600,000

Strana 27 z 28



? * ■ -#0



PČ Typ Kód
Popis MJ Množstvf J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

D OST Ostatní
1 90 nan nn

24 I K 02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU 
ZKUŠEBNOU KPL 1.00C

■ * —'— ------------- 1 W VVV|Vy

PSC

w

w

w

w

ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACl NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 

Poznámka k souboru cen:c

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zkouškami

"zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou"
"včetně zkoušek na těžké kovy dle zákona o odpadech 

185/2001 Sb. a vyhlášky č. 294/2005 sb. o podmínkách 
ukládání odpadů na skládky"
"čerpání položky jen se souhlasem investora"
1

1,000

20 K 02710
POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A 
PŘISTUP CESTY KPL 1,000

PP

PSC

POMOC PRAČE ZŘiZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A PŘISTUP C ESTY

Poznámka k souboru cen:D

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními

21 K 02990.1 us l AI NI POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE - 
BILLBOARD KČ 1,000

PP

i ewHHCKa specmxace: položka zahrnuje: ——1—------------------•*

" bodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a 
množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
■ případně ngfrté ooraw poškozených čátf během

22 K 02990.2 us l A1 NI POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE - 

PLAKETA KČ 1,000 ^^4

PP

■ wnicKaspecOTKace: položka zarmje: -------------------------------- —^
" dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a 
množství s obsahem předepsaným zadavatelem 
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
* základové konstn*ce včetně nutných zemních prací

• demontáž a odvoz po skončeni platnosti

' odpadně nutné opravy ooěkozených čátí během platnosti

Strana 28 z 28



■)


